
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                          Nr. 464 

               (protokols Nr. 9, 1.§) 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar Ā. L. 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 24.maijā saņemts Ā. L. (dzim. 1945.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9/SAN–648), kurā  lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvokli Ganību 

gatvē 9-3, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, uz sava vārda sakarā ar īrnieka (vīra) nāvi. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 14.jūnijā 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 16.panta trešo daļu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārslēgt dzīvokļa Nr.3 Ganību gatvē 9, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īres 

līgumu uz Ā. L. (dzim.1945.) vārda. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                          Nr. 465 

               (protokols Nr. 9, 2.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar E. K.  

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada  14. jūnijā tika izskatīts 

SIA „Aizputes nami”  2021. gada 8. jūnija iesniegums Nr. 1.7/ 44-NOS, kas Aizputes novada 

domē saņemts 2021.gada 8.jūnijā  (reģ.Nr.2.11.2.-2/SAN-1698) par īres līguma laušanu ar 

Edmundu Kalniņu par pašvaldības dzīvokļa Ganību gatvē 9-2,  Kazdangas pagastā, Aizputes 

novadā,  īri, pamatojoties uz E.K. 2021. gada 6. jūnija iesniegumu. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 20.pantu un ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu ( Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. E.K. vienoties par uzkrāto parādu samaksas termiņiem par saņemtajiem 

pakalpojumiem 

2. Pārtraukt īres līgumu ar E.K. (dzim. 1988.), par  dzīvokļa Nr. 2 Ganību gatvē 

9 , Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 21. jūniju. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 466 

               (protokols Nr. 9, 3.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā E. M.  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 8. jūnijā saņemts E. M. (dzim.1998.) iesniegums 

Nr. 2.7.9/SAN-1699, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019. gada 25. septembra saistošo noteikumu Nr. 9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu un 

ņemot vērā  apsaimniekotāja SIA „Aizputes nami” un Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 92) 

ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Reģistrēt E.M. (1998.), (ģim. - 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Kazdangas pagasts) rindā ar 

numuru 11. 

2. Izīrēt E.M. (dzim. 1987.) (ģim.- 1 pers.) dzīvokli Nr.3 Ganību gatvē 9, Kazdangas 

pagastā,  Aizputes novadā, kop.pl. 45,4 m2. 

3. Uzdot E.M. līdz 2021. gada 30. jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu  

dzīvokļa  īres līgumu uz 6 ( seši) mēnešiem, ar iespēju pagarināt. 

4. Uzdot E.M. līdz 2020. gada 30. jūnijam noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi   

līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt E.M. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  

vispārējās rindas (Kazdangas pagasts) reģistra ar numuru 11. 

6. Brīdināt E.M., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 467 

               (protokols Nr. 9, 4.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar G. Š. 

un izslēgšanu no maiņas rindas 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada  14. jūnijā tika izskatīts 

G. Š. (dzim.1995.), kas Aizputes novada domē saņemts 2021.gada 14.jūnijā (reģ. Nr.2.11.2.-

2/SAN-1781) par īres līguma laušanu par pašvaldības dzīvokļa Ziedu ielā 1-1,  Aizputes 

pagastā, Aizputes novadā,  īri ar 2021. gada 30. jūniju 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 20.pantu un ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. G.Š. vienoties ar Aizputes pagasta pārvaldi un Aizputes novada domi par uzkrāto 

parādu samaksas termiņiem par saņemtajiem pakalpojumiem 

2. Pārtraukt īres līgumu ar G.Š. (dzim. 1995.), par  dzīvokļa Nr. 1 Ziedu ielā 1, 

Rokasbirzs, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 30. jūniju. 

3. Izslēgt G.Š. no Palīdzības reģistra dzīvokļu jautājuma risināšanā maiņas 

rindas Nr. 9. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 468 

               (protokols Nr. 9, 5.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā G. V. 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 21. maijā saņemts G. V. (dzim.1987.) iesniegums 

Nr. 2.7.9./SAN-1495, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019. gada 25. septembra saistošo noteikumu Nr. 9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 92) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Reģistrēt G.V. (1981.), (ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra ( Kazdangas pagasts) rindā ar 

numuru 10. 

2. Izīrēt G.V. (dzim. 1987.) (ģim.- 1 pers.) dzīvokli Nr.9 Ganību gatvē 3, Kazdangas 

pagastā,  Aizputes novadā, kop.pl. 47,0 m2. 

3. Uzdot G.V. līdz 2021. gada 30. jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu  

dzīvokļa  īres līgumu uz 6 (seši) mēnešiem, ar iespēju pagarināt. 

4. Uzdot G.V. līdz 2020. gada 30. jūnijam noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi   

līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt G.V. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  

vispārējās rindas (Kazdangas pagasts) reģistra ar numuru 10. 

6. Brīdināt G.V., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                          Nr. 469 

               (protokols Nr. 9, 6.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar I. F. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada  14. jūnijā tika izskatīts 

SIA „Aizputes nami”  2021. gada 4. jūnija iesniegums Nr. 1.7/37-NOS, kas Aizputes novada 

domē saņemts 2021.gada 4.jūnijā (reģ.Nr.2.11.2.-2/SAN-1653) par īres līguma laušanu ar I.F. 

par pašvaldības dzīvokļa Kalvenes ielā 21-2, Aizputē, Aizputes novadā, īri, pamatojoties uz 

Aizputes novada Sociālā dienesta 2021. gada 28. maija iesniegumu Nr.1.11/N133. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 20.pantu un ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt īres līgumu ar I.F. (dzim. 19536.), par dzīvokļa Nr. 1 Kalvenes ielā 21, 

Aizputē, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 1. jūniju. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                          Nr. 470 

               (protokols Nr. 9, 7.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā I. K.  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 25. maijā saņemts I. K. (dzim.1981.) iesniegums 

Nr. 2.7.9./SAN-1544, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 92) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt I.K. (1981.), (ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 28. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 471 

               (protokols Nr. 9, 8.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar M. O. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14. jūnijā tika izskatīts 

SIA „Aizputes nami” 2021. gada 11. jūnija iesniegums Nr. 1.7/ 46-NOS, kas Aizputes novada 

domē saņemts 2021. gada 11. jūnijā (reģ.Nr.2.11.2.-2/SAN-1799) par īres līguma laušanu ar 

M. O. par pašvaldības dzīvokļa Ganību gatvē 9-27,  Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īri, 

pamatojoties uz M.Ozoliņa 2021. gada 11. jūnija iesniegumu. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 20.pantu un ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt īres līgumu ar M.O. (dzim. 1985.), par dzīvokļa Nr. 27 Ganību gatvē 9, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 30. jūniju. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 472 

               (protokols Nr. 9, 9.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā M. S.  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 27. maijā saņemts M. S. (dzim.1966.) iesniegums 

Nr. 2.7.9/SAN-1575, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 92) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Reģistrēt M.S. (1966.), (ģim. -2 personas S. Z. (dzim. 1957), pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Kazdangas 

pagasts) rindā ar numuru 9. 

2. Izīrēt M.S. (dzim. 1987.) (ģim.- 2 pers.) dzīvokli Nr.103 Jaunatnes gatvē 6, 

Kazdangas pagastā,  Aizputes novadā, kop.pl. 32,0 m2. 

3. Uzdot M.S. līdz 2021. gada 30. jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu  

dzīvokļa  īres līgumu uz 6 (seši) mēnešiem, ar iespēju pagarināt. 

4. Uzdot M.S. līdz 2020. gada 30. jūnijam noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi   

līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt M.S. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  

vispārējās rindas (Kazdangas pagasts) reģistra ar numuru 9. 

6. Brīdināu M.S., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                  Nr. 473 

               (protokols Nr. 9, 10.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā N. D. 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 2. jūnijā, saņemts N.D. (dzim.1997.), (ģim.- 1 

pers.) iesniegums (reģ.Nr.2.7.9./SAN-1656), kurā pieņem piedāvāto piedāvāto dzīvokli. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada Domes 2019. gada 25. septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12. Punkta 12. 4 

apakšpunktu, 19. punktu un 20. punktu un Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 92) 

ieteikumiem, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt N.D. (dzim. 1997.) (ģim.-1 pers.) dzīvokli Nr.5 Kalvenes ielā 8A, Aizputē,  

Aizputes novadā, kop.pl. 30, 7 m2. 

2. Uzdot N.D. līdz 2021. gada 30. jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu  

dzīvokļa  īres līgumu uz 6 (seši) mēnešiem, ar iespēju pagarināt. 

3. Uzdot N.D. līdz 2020. gada 30. jūnijam noslēgt SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums”  līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

4. Izslēgt N.D. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  

vispārējās rindas (Aizputes pilsēta) reģistra ar numuru 6. 

5. Brīdināt N.D., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 474 

               (protokols Nr. 9, 11.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā S. T. 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 22.aprīlī, saņemts S.T. (dzim.1972.), (ģim.- 2 pers.) 

iesniegums (reģ.Nr.2.7.9./SAN-1240), kurā lūgums sniegt palīdzību dzīvokļu jautājuma 

risināšanā - piešķirt  divistabu dzīvokli ar ūdensvadu un malkas apkuri. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada14.maijā, atkārtoti 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada Domes 2019. gada 25. septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12. punkta 12. 4 

apakšpunktu, 19. punktu un 20. punktu un Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 92) 

ieteikumiem, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt S.T. (dzim. 1972.) (ģim.-2 pers. M. T. (dzim.1997.)) dzīvokli Nr.7 Jāņa ielā 4, 

Aizputē,  Aizputes novadā, kop.pl. 40,39 m2. 

2. Uzdot S.T. līdz 2021. gada 30. jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu  

dzīvokļa  īres līgumu uz 6 (seši) mēnešiem, ar iespēju pagarināt. 

3. Uzdot S.T. līdz 2020. gada 30. jūnijam noslēgt SIA „Aizputes komunālais uzņēmums”  

līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

4. Izslēgt S.T. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā maiņas 

rindas reģistra ar numuru 2. 

5. Brīdināt S.T., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas 

dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                          Nr. 475 

               (protokols Nr. 9, 12.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā S. K. 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 18. maijā saņemts S. K. (dzim.1997.) iesniegums 

Nr. 2.7.9/SAN-1482, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 92) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt S.K. (1997.), (ģim. -4 personas: A. A. E., D. K., N. K., pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar 

numuru 26. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 476 

               (protokols Nr. 9, 13.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar V. A. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada  14. jūnijā tika izskatīts 

SIA „Aizputes nami”  2021. gada 27. maija iesniegums Nr. 1.7/ 36-NOS, kas Aizputes 

novada domē saņemts 2021.gada 27.maijā  (reģ.Nr.2.11.2.-2/SAN-1652) par īres līguma 

laušanu ar V. A. par pašvaldības dzīvokļa Atmodas ielā  24-1, Aizputē, Aizputes novadā,  īri, 

pamatojoties uz Aizputes novada Sociālā dienesta 2021. gada 18. maija iesniegumu 

Nr.1.11/N127. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 20.pantu un ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt īres līgumu ar V.A. (dzim. 1933.), par  dzīvokļa Nr. 1 Atmodas ielā 

24, Aizputē, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 1. jūniju. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 477 

               (protokols Nr. 9, 14.§) 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar V. D. 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 14.jūnijā atkārtoti izskatīts jautājums par īres 

līguma noslēgšanu par dzīvokļa Cepļa ielā 1-21, Aizputē, Aizputes novadā īri uz V. D. vārda 

sakarā ar īrnieka (vīra) nāvi pēc vienošanās ar SIA ”Aizputes komunālais uzņēmums” par 

parāda samaksu un termiņiem -iesniegums  reģ.Nr. 2.7.9/SAN-490. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 16.panta trešo daļu, ņemot vērā SIA 

„Aizputes komunālais uzņēmums” un Dzīvokļu komisijas ieteikumus (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt dzīvokļa Nr.21 Cepļa ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā, īres līgumu ar  V. 

D. (dzim.1954.) uz pārbaudes laiku uz 6 (seši) mēnešiem.  

2. Brīdināt V.D., ka saistību ar SIA „Aizputes komunālais uzņēmums” neizpildes un 

kavējuma gadījumā , īres līgums netiks pagarināts. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 478 

               (protokols Nr. 9, 15.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā Z. P. 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts Z. P. (dzim.1956.) iesniegums Nr. 

2.7.9/SAN-1667, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr. 9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 92) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt Z.P. (1956.), (ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 29. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 479 

               (protokols Nr. 9, 16.§) 

 

Par  R. P. pārreģistrāciju palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 25. maijā saņemts R. P. (dzim.1955.) iesniegums 

Nr. 2.7.9./SAN-1545, kurā informē, par mainīto dzīvesvietu un lūdz pārreģistrēt palīdzības 

reģistra dzīvokļu jautājuma risināšanā Aizputes pilsētas rindā. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 2. punktu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 92) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārreģistrēt R.P. (1955.), (ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai 

dzīvokļa jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) 

rindā ar numuru 27. 

2. Izslēgt R.P. no palīdzības reģistra vispārējās grupas rindas (Kalvenes pagasts) 

ar numuru 1. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 480 

               (protokols Nr. 9, 17.§) 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar R. R. 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 8. jūnijā saņemts R. R. (dzim. 1944.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN –1700), kurā lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvokli Raiņa 

bulvārī 7-18, Aizputē, Aizputes novadā, uz sava vārda sakarā ar īrnieka (vīra) nāvi. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 14. jūnijā 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 16.panta trešo daļu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārslēgt dzīvokļa Nr.18 Raiņa bulvārī 7, Aizputē, Aizputes novadā, īres līgumu uz R. 

R. (dzim.1944.) vārda. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 481 

               (protokols Nr. 9, 18.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar R. S. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada  14. jūnijā tika izskatīts 

SIA „Aizputes nami”  2021. gada 25. maija iesniegums Nr. 1.7/ 35-NOS, kas Aizputes 

novada domē saņemts 2021.gada 27.maijā  (reģ.Nr.2.11.2.-2/SAN-1563) par īres līguma 

laušanu ar R. S. par pašvaldības dzīvokļa Jelgavas ielā  8-6, Aizputē, Aizputes novadā, īri 

pamatojoties uz Aizputes novada Sociālā dienesta 2021. gada 18. maija iesniegumu 

Nr.1.11/N123. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 20.pantu un ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt īres līgumu ar R.S. (dzim. 1931.), par  dzīvokļa Nr. 6 Jelgavas ielā 8, 

Aizputē, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 1. jūniju. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 21.jūnijā               Nr. 482 

               (protokols Nr. 9, 19.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar S. J. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada  14. jūnijā tika izskatīts 

S. J. 2021. gada 20. maija iesniegums, kas Aizputes novada domē saņemts 2021.gada 

21.maijā  (reģ.Nr.2.11.2.-2/SAN-1494) par īres līguma laušanu ar S. J. par pašvaldības 

dzīvokļa Ganību gatvē 3-9,  Kazdangas pagastā, Aizputes novadā,  īri. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 20.pantu un ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.92), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. S.J. vienoties ar pakalpojumu sniedzējiem par uzkrāto parādu samaksas 

termiņiem par saņemtajiem pakalpojumiem. 

2. Pārtraukt īres līgumu ar S.J. (dzim. 1988.), par  dzīvokļa Nr. 9 Ganību gatvē 

3 , Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 30. jūniju. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                                                                   Nr. 483                                          

               (protokols Nr. 9, 20.§) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz Aizputes pilsētas nekustamo īpašumu 

Brīvzemnieku bulvārī 17A ar kadastra Nr.6405 006 0138 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 12. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1765 

reģistrēts A. G. iesniegums par līguma slēgšanu zemes vienībai Brīvzemnieku bulvārī 17A, 

Aizputē ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0138, platībā 1570,00 m2. Uz zemes gabala atrodas 

dzīvojamā ēka un šķūnis. 

Izskatot iesniegumu Aizputes novada dome konstatēja: 

Nekustamā īpašuma Brīvzemnieku bulvārī 17A, Aizputē īpašniece R. G. (nekustamais 

īpašums nav bijis ierakstīts zemesgrāmatā) mirusi 2011. gada 20. janvārī. A. G. nekustamais 

īpašums iznomājams kā R. G. mantiniekam. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar A. G., uz zemi Brīvzemnieku bulvārī 17A, Aizputē 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0138, 1570 m2 platībā; 

2. Par apbūvēto zemes gabalu Brīvzemnieku bulvārī 17A, Aizputē noteikt zemes nomas 

maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas 

maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021. gada 1. jūlija līdz 2031. gada 31. decembrim; 

mailto:dome@aizpute.lv


5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. G. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 483, 20.§ 
 

Brīvzemnieku bulvārī 17A, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 006 0138, platība 1570,00 m2 
 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 484                                       

                      (protokols Nr. 9, 21.§) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz garāžu Ezera ielā 12, Aizputē ar kadastra 

apzīmējumu 6405 011 0115 uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 19. maijā saņemts un reģistrēts G. P. Nr.2.1.11-

2/SAN-1457 iesniegums par zemes nomu uz garāžu Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra Nr. un 

apzīmējums 6405 011 0115, uzturēšanai. 

Ņemot vērā iesniegumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu uz 10 gadiem ar G. P., kadastra Nr. 6405 011 0115, kadastra 

apzīmējums 6405 011 0115, par garāžu Ezera ielā 12, Aizputē, uzturēšanai piesaistīto 

platību 21,8 m², ar 2022. gada 1. janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

17. punktu  zemes noma par apbūvētu  zemes gabalu gadā  ir 1.5% no kadastrālās vērības 

(bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez 

PVN); 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar G. P. pēc pozitīva 

Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                     Juris Grasmanis

  

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 484, 21.§ 

 

Ezera iela 12, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0115 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 485                                      

                      (protokols Nr. 9, 22.§) 

 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz garāžu Ezera ielā 12, Aizputē ar kadastra 

apzīmējumu 6405 011 0115 uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 9. jūnijā saņemts un reģistrēts M. P. Nr.2.1.11-

2/SAN-1714 iesniegums par zemes nomas izbeigšanu uz garāžu Ezera ielā 12 un 2021. gada 

9. jūnijā saņemts un reģistrēts K. J. Nr.2.1.11-2/SAN-1714 iesniegums par zemes nomu uz 

garāžu Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra Nr. un apzīmējums 6405 011 0115, uzturēšanai. 

Ņemot vērā iesniegumus,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Lauzt 2012. gada 25. aprīļa zemes nomas līgumu Nr. 10-1g-12/28 ar M. P. ar šā gada 31. 

decembri. 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu uz 10 gadiem ar K. J., kadastra Nr. 6405 011 0115, kadastra 

apzīmējums 6405 011 0115, par garāžu Nr.26 Ezera ielā 12, Aizputē, uzturēšanai 

piesaistīto platību 21,8 m², ar 2022. gada 1. janvāri; 

3. Noteikt zemes nomas maksu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

17. punktu  zemes noma par apbūvētu  zemes gabalu gadā  ir 1.5% no kadastrālās vērības 

(bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez 

PVN); 

4. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar K. J. pēc pozitīva 

Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                     Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 485, 22.§ 

 

Ezera iela 12, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0115 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 486                                      

                      (protokols Nr. 9, 23.§) 

 

Par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz Lažas pagasta zemes gabaliem  “Arāji” ar 

kadastra apzīmējumu 6472 008 0041 un “Pie Ozolājiem” ar kadastra apzīmējumu 6472 

005 0140  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 14. maijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1402 

reģistrēts E. M. iesniegums par zemes nomas līguma pārslēgšanu no tēva S. V. M.(veselības 

pasliktināšanās stāvokļa dēļ) lauksaimniecības vajadzībām uz Lažas pagasta zemes gabaliem 

“Arāji” ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0041 platībā 2,129 ha un “Pie Ozolājiem” ar 

kadastra apzīmējumu 6472 005 0140 platībā 1,1192 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta pirmo 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Lauzt 2017. gada 14. jūnija zemes nomas līgumu Nr. Z-2.7.1./13 ar S. V.M., par 

zemes nomu zemes gabalos “Arāji” un “Pie Ozolājiem” ar 2021. gada 31. maiju; 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu lauksaimniecības vajadzībām ar E. M., uz zemes gabalu 

„Arāji” ar kadastra numuru 6472 008 0041, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6472 008 0041 platībā 2,129 ha; 

3. Noslēgt zemes nomas līgumu lauksaimniecības vajadzībām ar E. M. uz zemes gabalu 

„Pie Ozolājiem” ar kadastra numuru 6472 005 0140, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6472 005 0140 platībā 1,1192 ha; 

4. Par zemes gabaliem noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās 

vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli; 

5. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


6. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021. gada 1. jūnija līdz 2025. gada 31. decembrim; 

7. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt divus zemes nomas līgumus par zemes vienībām 

ar E. M. divu nedēļu laikā pēc Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikumi Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemamas sastāvdaļas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 486, 23.§ 

 

“Arāji”, Lažas pagasts, kadastra Nr. 6472 008 0041, kadastra apzīmējums 6472 008 0041, 

platībā 2,129 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 486, 23.§ 

 

“Pie Ozolājiem”, Lažas pagasts, kadastra Nr. 6472 005 0140, kadastra apzīmējums 6472 005 

0140, platībā 1,1192 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis        

  



     

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 487                                      

                      (protokols Nr. 9, 24.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kalvenes pagasta zemes gabalu  “Birzītes” ar 

kadastra apzīmējumu 6466 007 0012  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 24. maijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1517 

reģistrēts R. P. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabalu “Birzītes” ar kadastra apzīmējumu 6466 007 

0012 platībā 6,90 ha. Uz iznomātās zemes vienības atrodas ēkas un būves, kuras, saskaņā ar 

1998. gada 24. aprīļa pirkuma līgumu, ir R. P. īpašums. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta pirmo 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu lauksaimniecības vajadzībām ar R. P., uz zemes 

gabalu „Birzītes” ar kadastra numuru 6466 007 0012, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6466 007 0012 platībā 6,90 ha; 

2. Par zemes gabalu noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās 

vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021. gada 1. jūnija līdz 2030. gada 31. decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu par zemes vienību ar Rutu 

Petruti divu nedēļu laikā pēc Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikumi Nr.1 ir lēmuma neatņemamas sastāvdaļas. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 487, 24.§ 

 

“Birzītes”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 007 0012, kadastra apzīmējums 6466 007 

0012, platībā 6,90 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

   

  



           

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 488                                    

                      (protokols Nr. 9, 25.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kuldīgas ielā 19B, Aizputē zemes 

vienības 6405 006 0186 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1658 

reģistrēts A. O. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kuldīgas ielā 

19B, Aizputē, ar kadastra nr. 6405 006 0186 un kadastra apzīmējumu 6405 006 0186, platībā 

250 m2. 

Nomniekam uz 2021. gada 8. jūniju nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. O., par īpašuma Kuldīgas ielā 19B, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 006 0186 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0186 zemes daļu 

250 m² platībā ar 2021. gada 1. janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. O. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr.488, 25.§ 
 

Kuldīgas iela 19B, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 006 0186, platībā 250 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

    

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā            Nr. 489                                    

                      (protokols Nr. 9, 26.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Jura Mātera ielā 50, Aizputē zemes 

vienības 6405 007 0155 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 24. maijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1516 

reģistrēts A. L. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Jura Mātera ielā 50, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 007 0155 un kadastra apzīmējumu 6405 007 0155, platībā 375 

m2. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar A. L., par īpašuma Jura Mātera ielā 50, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 007 0155 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0155 zemes daļu 

375 m² platībā ar 2021. gada 1. jūniju; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. jūnija līdz 2025. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. L. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 489, 26.§ 
 

Jura Mātera iela 50, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 007 0155, platībā 375 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 490                                    

                      (protokols Nr. 9, 27.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 90, Aizputē zemes 

vienības 6405 011 0105 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1668 

reģistrēts D. C. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 90, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 011 0105 un kadastra apzīmējumu 6405 011 0105, platībā 580 

m2. 

Nomniekam uz 2021. gada 14. jūniju nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar D. C., par īpašuma Kalvenes ielā 90, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 011 0105 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0105 zemes daļu 

580 m² platībā ar 2021. gada 1. janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar D. C. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 
 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 490, 27.§ 
 

Kalvenes ielā 90, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 011 0105, platībā 580 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 491                                    

                      (protokols Nr. 9, 28.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pārslēgšanu Sporta ielā 11, Aizputē zemes vienības 

6405 010 0088 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 14. maijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1402 

reģistrēts E. M. iesniegums par zemes nomas līguma pārslēgšanu no tēva S.V. M. (veselības 

pasliktināšanās stāvokļa dēļ) par zemi Sporta ielā 11, Aizputē, ar kadastra nr. 6405 010 0088 

un kadastra apzīmējumu 6405 010 008, platībā 1120 m2. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Lauzt 2018. gada 9. aprīļa zemes nomas līgumu Nr. 2.7.2/62 ar S. V. M., par zemes nomu 

zemes gabalā Sporta iela 11, Aizpute ar 2021. gada 31. maiju; 

2. Slēgt zemes nomas līgumu ar E. M., par īpašuma Sporta ielā 11, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 010 0088 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0088 zemes daļu 1120 

m² platībā ar 2021. gada 1. jūniju; 

3. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

4. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. jūnija līdz 2025. gada 31. decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar E. M. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 491, 28.§ 
 

Sporta iela 11, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 010 0088, platībā 1120 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 492                                   

                      (protokols Nr. 9, 29.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 56, Aizputē zemes 

vienības 6405 009 0018 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1657 

reģistrēts L. V. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 56, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 009 0018 un kadastra apzīmējumu 6405 009 0018, platībā 1040 

m2. 

Nomniekam uz 2021. gada 9. jūniju nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar L. V., par īpašuma Brīvības ielā 56, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 009 0018 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 009 0018 zemes daļu 

1040 m² platībā ar 2021. gada 1. janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar L. V. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 
 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 492, 29.§ 
 

Brīvības iela 56, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 009 0018, platībā 1040 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 493                                  

                      (protokols Nr. 9, 30.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Brīvības ielā 31, Aizputē zemes 

vienības 6405 009 0010 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1665 

reģistrēts M. O. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Brīvības ielā 31, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 009 0010 un kadastra apzīmējumu 6405 009 0010, platībā 785 

m2. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar M. O., par īpašuma Brīvības ielā 31, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 009 0010 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 009 0010 zemes daļu 785 m² 

platībā ar 2021. gada 1. janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. O. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 
 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 493, 30.§ 
 

Brīvības iela 31, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 009 0010, platībā 785 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 494                                

                      (protokols Nr. 9, 31.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Lažas ielā 20, Aizputē zemes vienības 

6405 008 0019 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 20. maijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1479 

reģistrēts M. U. iesniegums par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemi Lažas ielā 20, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 008 0019 un kadastra apzīmējumu 6405 008 0019, platībā 255 

m2. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar M. U., par īpašuma Lažas ielā 20, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 008 0019 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 008 0019 zemes daļu 255 m² 

platībā ar 2021. gada 1. jūliju; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. jūlija līdz 2025. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. U. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 494, 31.§ 
 

Lažas iela 20, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 008 0019, platībā 255 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 495                                

                      (protokols Nr. 9, 32.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 56, Aizputē zemes 

vienības 6405 009 0018 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1659 

reģistrēts M. I. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 

80A, Aizputē, ar kadastra nr. 6405 011 0104 un kadastra apzīmējumu 6405 011 0104, platībā 

126 m2. 

Nomniekam uz 2021. gada 9. jūniju nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar M. I., par īpašuma Kalvenes ielā 80A, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 011 0104 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0104 zemes daļu 

126 m² platībā ar 2021. gada 1. janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. I. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 495, 32.§ 
 

Kalvenes ielā 80A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 011 0104, platībā 126 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 496                              

                      (protokols Nr. 9, 33.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 31, Aizputē zemes 

vienības 6405 009 0010 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1664 

reģistrēts P. O. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 31, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 009 0010 un kadastra apzīmējumu 6405 009 0010, platībā 1150 

m2. 

Nomniekam uz 2021. gada 8. jūniju nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar P. O., par īpašuma Brīvības ielā 31, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 009 0010 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 009 0010 zemes daļu 

1150 m² platībā ar 2021. gada 1. janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar P. O. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 496, 33.§ 
 

Brīvības iela 31, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 009 0010, platībā 1150 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 497                              

                      (protokols Nr. 9, 34.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma slēgšanu Raiņa bulvārī 1, Aizputē zemes vienības 

6405 004 0069 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 20. maijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1480 

reģistrēts R. H. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Raiņa bulvārī 1, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 004 0069 un kadastra apzīmējumu 6405 004 0069, platībā 300 

m2. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar R. H., par īpašuma Raiņa bulvārī 1, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 004 0069, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0069 zemes daļu 300 

m² platībā ar 2021. gada 1. jūniju. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. jūnija līdz 2025. gada 31. decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar R. H. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 497, 34.§ 
 

Raiņa bulvāris 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 004 0069, platībā 300 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 498                              

                      (protokols Nr. 9, 35.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Jura Mātera ielā 60, Aizputē zemes 

vienības 6405 007 0157 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1660 

reģistrēts U. L. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemi Jura Mātera ielā 

60, Aizputē, ar kadastra nr. 6405 007 0157 un kadastra apzīmējumu 6405 007 0157, platībā 

280 m2. 

Nomniekam uz 2021. gada 16. jūniju nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar U. L., par īpašuma Jura Mātera ielā 60, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0157 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0157 zemes 

daļu 280 m² platībā ar 2018. gada 2. augustu; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2018. gada 2. augusta līdz 2026. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar U. L. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 
 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 498, 35.§ 
 

Jura Mātera iela 60, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 007 0157, platībā 280 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā            Nr. 499                             

                      (protokols Nr. 9, 36.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Ezera ielā 12, Aizputē zemes 

vienības 6405 011 0115 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1661 

reģistrēts U. M. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Ezera ielā 12, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 011 0115 un kadastra apzīmējumu 6405 011 0115, platībā 500 

m2. 

Nomniekam uz 2021. gada 16. jūniju ir EUR 3,27 nomas parāds un EUR 6,53 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds (kopā ar nokavējuma naudu). 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar U. M., par īpašuma Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 011 0115 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0115 zemes daļu 500 m² 

platībā ar 2018. gada 22. maiju; 

2. Nomniekam jāsamaksā uzkrātais parāds pirms līguma slēgšanas. 

3. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

4. Zemes noma noteikta no 2018. gada 22. maija līdz 2026. gada 31. decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar U. M. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 
 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 499, 36.§ 
 

Ezera iela 12, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apz. 6405 011 0115, platībā 500 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā            Nr. 500                             

                      (protokols Nr. 9, 37.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma platību palielināšanu Zvaigžņu ielā 4A, Aizputē zemes vienības 

6405 006 0115 daļu 

 

Aizputes novada domes Nekustamā īpašuma nodaļa apsekojot īpašumu Zvaigžņu ielā 

4B, lai novērstu domstarpības starp nomniekiem, pārskatīja mazdārziņu platības. 2021. gada 

16. februāra līgumam 2.7.2/TEZN-93 par zemesgabalu Zvaigžņu iela 8, Aizputē, nomniekam 

Egilam Piļeckim palielinās zemes nomas platība no 253 m2 uz 500 m2 ar 2021. gada 8. jūniju. 

Nomnieka uz 2021. gada 16. jūniju ir EUR 13,38 nomas parāds un EUR 2,39 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt Vienošanos par grozījumiem zemes nomas līgumam ar E. P., par zemes nomas 

platības palielināšanu Zvaigžņu ielā 4A, Aizputē, Aizputes nov., LV-3456, kadastra 

apzīmējums 6405 006 0115 daļu 500 m² platībā iznomāšanu ar 2021. gada 8. jūniju līdz 

2025. gada 31. decembrim, kad beidzas zemes nomas līgums Nr.2.7.2/TEZN-93. 

2. Nomniekam jāsamaksā uzkrātais parāds pirms Vienošanās slēgšanas. 

3. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt Vienošanos ar E. P. divu nedēļu laikā pēc pozitīva 

lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 500, 37.§ 
 

Zvaigžņu iela 4A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 006 0115, platībā 500 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 501                             

                      (protokols Nr. 9, 38.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma platību palielināšanu Sporta ielā 11, Aizputē zemes vienības 

6405 010 0088 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 12. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1763 

reģistrēts L. C. iesniegums par zemes nomu Sporta ielā 11, Aizputē, ar kadastra nr. 6405 010 

0088 un kadastra apzīmējumu 6405 010 0088, platībā 571 m2. 

Izskatot iesniegumu Aizputes novada dome konstatēja:  

Lienei Cinovskai 2021. gada 16. februārī noslēgts līgums Nr. 2.7.2/TEZN-87 par 

zemes nomu Sporta ielā 11, Aizputē, platībā 900 m2. Nomniekam 2021. gada 16. jūnijā nav 

uz šo īpašumu nomas un nekustamā īpašuma nodokļa parādu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt Vienošanos par grozījumiem zemes nomas līgumam ar L. C., par zemes nomas 

platības palielināšanu Sporta ielā 11, Aizputē, Aizputes nov., LV-3456, kadastra 

apzīmējums 6405 010 0088 daļu 571 m² platībā iznomāšanu ar 2021. gada 12. jūniju līdz 

2025. gada 31. decembrim, kad beidzas zemes nomas līgums Nr.2.7.2/TEZN-93, kopējā 

līguma platība 1471 m². 

2. Grāmatvedībai pārrēķināt zemes nomas rēķinu par 2021. gadu. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai pārrēķināt Nekustamo īpašumu nodokli par 2021. gadu. 

4. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt Vienošanos ar L. C. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 501, 38.§ 
 

Sporta iela 11, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0088, platībā 1471 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 502                             

                      (protokols Nr. 9, 39.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Herteļa ielā 5A, Aizputē zemes 

vienības 6405 005 0039 un Herteļa ielā 7A, Aizputē zemes vienības 6405 005 0038 

daļām 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 9. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1707 

reģistrēts V. J. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Herteļa ielā 5A, 

Aizputē, ar kadastra nr. 6405 005 0039 un Herteļa ielā 7A, Aizputē, ar kadastra nr. 6405 005 

0038, ar kopējo platību 2300 m2. 

Nomniekam uz 2021. gada 16. jūniju nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 21. panta 14. punkta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019. gada 27. marta 

saistošiem noteikumiem Nr. 4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai 

piekrītošu zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. J., par īpašumu Herteļa ielā 5A, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 005 0039 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0039 zemes daļu 

1631 m² platībā un Herteļa ielā 7A, Aizputē, kadastra Nr. 6405 005 0038 zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6405 005 0038 zemes daļu 669 m² platībā ar 2021. gada 1. janvāri 

līdz 2021. gada 31. decembrim; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Zemes noma noteikta no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. J. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 
 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 502, 39.§ 
 

Herteļa iela 5A un Herteļa iela 7A, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra apz. 6405 005 0039 un 

6405 005 0038, kopējā platībā 2300 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā            Nr. 503                             

                      (protokols Nr. 9, 40.§) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz Kazdangas pagasta zemes gabaliem “Centra 

kūtis”, kadastra apzīmējuma 6468 003 0072, “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, 

kadastra apzīmējums 6468 003 0081 un “Līvānu lauks”, kadastra apzīmējums 6468 005 

0052 zemes daļām 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 8. jūnijā saņemts un ar Nr. 2.1.11-2/SAN-1688 

reģistrēts A. G. iesniegums par zemes nomas slēgšanu par zemes gabaliem Centra kūtis, 

kadastra apzīmējums 6468 003 0072, platībā 0,025 ha, Kazdangas lauksaimniecības 

tehnikums, kadastra apzīmējums 6468 003 0081, platībā 0,0116 ha un Līvānu lauks, kadastra 

apzīmējums 6468 005 0052, platībā 0,04 ha. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar A. G., par palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas 

pagastā - Centra kūtis, ar kadastra Nr. 6468 003 0072 un kadastra apzīmējums 6468 003 

0072, platībā 0,025 ha; Kazdangas lauksaimniecības tehnikums, ar kadastra Nr. 6468 003 

0034 un kadastra apzīmējums 6468 003 0081, platībā 0,0116 ha; Līvānu lauks, ar kadastra 

Nr. 6468 005 0052 un kadastra apzīmējums 6468 005 0052, platībā 0,04 ha, ar 2021. gada 

7. jūniju; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021. gada 7. jūnija līdz 2026. gada 31. decembrim; 

mailto:dome@aizpute.lv


5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. G. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikumi Nr.1, Nr.2 un Nr.3 ir lēmuma neatņemamas sastāvdaļas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 503, 40.§ 

 

Centra kūtis, Kazdangas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6468 003 0072, platība 

0,025 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

 

  



 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 503, 40.§ 

 

Kazdangas lauksaimniecības tehnikums, Kazdangas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 

6468 003 0081, platība 0,0116 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.3 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 503, 40.§ 

 

Līvānu lauks, Kazdangas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6468 005 0052, platība 0,04 

ha 

 
 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 504                             

                      (protokols Nr. 9, 41.§) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz Kazdangas pagasta zemes gabalu “Centra kūtis”, 

kadastra apzīmējuma 6468 003 0072 zemes daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 19. maijā saņemts un ar Nr. 2.1.11-2/SAN-1470 

reģistrēts K. R. iesniegums par zemes nomas slēgšanu par zemes gabalu Centra kūtis, kadastra 

apzīmējums 6468 003 0072, platībā 0,015 ha. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar K. R., par palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas 

pagasta Centra kūtis, ar kadastra Nr. 6468 003 0072 un kadastra apzīmējums 6468 003 

0072, platībā 0,015 ha, ar 2021. gada 1. jūniju; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021. gada 1. jūnija līdz 2026. gada 31. decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar K. R. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                    Juris Grasmanis 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 504, 41.§ 

 

Centra kūtis, Kazdangas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6468 003 0072, platība 

0,015 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

  



 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 505 

               (protokols Nr. 9, 42.§) 

 

 

Par Cīravas pagasta nekustamā īpašuma ,,Cīravas lauksaimniecības skola” zemes 

vienības 64480050092 sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2021.gada 1. jūnijā saņemts Izglītības un zinātnes ministrijas, 

valsts sekretāra J. V. personā pilnvarotā, M.P., iesniegums (reģ. Nr.2.1.12-1/SAN-1608) ar 

lūgumu atļaut sadalīt Aizputes novada Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Cīravas 

lauksaimniecības skola”, kadastra  apzīmējums 6448 005 0092, zemes vienību 6448 005 

0268, atdalot atsevišķā nekustamajā īpašumā būvi – pirti, kadastra apzīmējums 6448 005 

0091 004, un tai funkcionāli nepieciešamo daļu no zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 

6448 005 0268, aptuveni 0,34 ha platībā. izveidojot jaunu īpašumus ar nosaukumiem „Pirts”.  

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Cīravas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr.78 

nekustamais īpašums „Cīravas lauksaimniecības skola, sastāv no piecām zemes vienībām ar 

kopējo platību 47,3781 ha. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 13. un 

14.punktu, MK noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, MK 08.12.2015. 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Cīravas pagasta nekustamā īpašuma “Cīravas 

lauksaimniecības skola”, kadastra apzīmējums 64480050092, zemes vienības 

64480050268 sadalīšanas projekta izstrādi; 

2. Atdalīt atsevišķā nekustamā īpašumā būvi - pirts 6448 005 0091 004, un tai 

funkcionāli nepieciešamo daļu no zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6448 005 

mailto:dome@aizpute.lv


0268, aptuveni 0,34 ha platībā, vairāk vai mazāk platību precizējot pēc uzmērīšanas 

dabā; 

3. Jaunveidojamajam īpašumam piešķirt nosaukumu „Pirts”, noteikt zemes lietošanas 

mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601), ar adresi “Pirts”, 

Cīrava, Cīravas pagasts, Aizputes novads, LV 3453; 

4. Īpašumā paliekošai zemes vienības 64480050268 daļai saglabāt nosaukumu „Cīravas 

lauksaimniecības skola”, ar adresi  “Kopmītnes”, Cīrava, Cīravas pagasts, Aizputes 

novads un zemes lietošanas mērķi – Pārejo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 

(NĪLM kods 0908); 

Pielikumi Nr.1, 2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 505, 42.§ 
 

 

 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64480050268 sadales shēma 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
 

 

 

  



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 505, 42.§ 
 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pagasta, 

Īpašumam “Cīravas lauksaimniecības skola” zemes vienībai  

ar  kadastra Nr.6448 005 0268 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

1. Projekta mērķis : 

Atdalīt no īpašuma “Cīravas lauksaimniecības skola ” zemes vienības 6448 005 0268, ēku  

ar kadastra apzīmējumu 64480050091004 un tās uzturēšanai funkcionāli nepieciešamo 

zemes daļu, izveidojot jaunu īpašumu “Pirts”.  

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

 



2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašuma 

„Cīravas lauksaimniecības skola”  zemes vienība ar kadastra Nr.64480050268 1,6828 ha 

platībā atrodas  - Cīravas ciema teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Cīravas lauksaimniecības skola” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma 

„Pirts” platību atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V 

daļas 5.5.1 apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

 

4.1. Saskaņā ar MK 02.08.2016 noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu „Dokumenta 

juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 506 

               (protokols Nr. 9, 43.§) 

 

Par īpašuma Kalvenes iela 73, Aizputē sadali 

 

      Aizputes novada domē 2021. gada 20. maijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1487 

reģistrēts SIA “ARB Transports” reģistrācijas Nr.41203024962, iesniegums ar lūgumu atļaut 

sadalīt īpašumu Kalvenes iela 73, Aizputē, kadastra Nr. 6405 011 0045, atdalot no īpašuma 

būvi, kadastra apzīmējums 6405 011 0045 012 – degvielas noliktava, ar zemes gabalu 

aptuveni 3926,89 m² platībā. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 

1.punktu, likumu „Par valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšana 

zemesgrāmatās”,  Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 2.9.apakšpunktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšana un maiņas kārtība”, atbilstoši Aizputes novada teritorijas plānojumam 2012.-

2023.gadam 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 73, Aizputē, kadastra apzīmējums 

64050110045,  sadalīšanas projekta izstrādi; 

2. Atdalīt atsevišķā īpašumā būvi, kadastra apzīmējums 6405 011 0045 012 – degvielas 

noliktava, ar zemes gabalu aptuveni 3926,89 m² platībā (vairāk vai mazāk precizējot 

pēc uzmērīšanas dabā); 

3. Jaunveidojamajam īpašumam piešķirt adresi Kalvenes iela 73A, Aizpute, Aizputes 

novads un noteikt zemes lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 

(NĪLM 1001); 

4.  Paliekošai īpašuma daļai saglabāt adresi Kalvenes iela 73, Aizpute, Aizputes novads 

un zemes lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM 1001).  

Pielikumi Nr.1, 2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 506, 43.§ 

 

 Īpašuma Kalvenes iela 73, Aizpute, sadalīšanas shēma 

 

  
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 506, 43.§ 

  

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pilsētas, 

Īpašumam Kalvenes iela 73  kadastra Nr.6405 011 0045 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

2. Projekta mērķis : 

– No īpašuma Kalvenes iela 73, Aizputē, kadastra apzīmējums 640501 0045, tiek atdalīta 

būve 640500110045012 ar zemes gabalu aptuveni 3926,89 m² (platību precizējot pēc 

uzmērīšanas dabā) 

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 



 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012 - 2023 gadam,  īpašums 

Kalvenes iela 73, Aizputē,  ar kadastra Nr.64050110045  67854 m² platībā atrodas: - 

razošanas un tehniskās apbūves teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā Kalvenes iela 73, Aizputē, paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma 

Kalvenes iela 73A, Aizputē platību atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu V daļas 5.2.7 apakšnodaļai. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7  III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

2.4. Ja normatīvajos aktos (Civillikumā) noteiktā kārtībā ir plānots nodibināt servitūtu, zemes 

ierīcības projektā norādāma servitūta tiesībai paredzētā teritorija. 

2.5. Ja zemes gabals tiek apgrūtināts ar servitūtu par labu citam īpašumam, iesniedzot zemes 

gabala apgrūtinājuma plānu saskaņošanai, jāpievieno vienošanās starp zemesgabalu, būvju 

īpašniekiem par servitūta nodibināšanu. 

2.6. Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību vai būvju īpašniekiem, kuru īpašumu 

piekļūšanai tā ir izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

      4.1. Saskaņā ar MK 02.08.2016 noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu „Dokumenta 

juridiskā spēka likums” 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 507 

               (protokols Nr. 9, 44.§) 

 

Par Aizputes pagasta nekustamā īpašuma ,,Sarmas” sadalīšanu  
 

Aizputes novada domē 2021. gada 26. maijā saņemts D. V. iesniegums ar lūgumu 

atļaut uzsākt Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Sarmas”, kadastra apzīmējums 

64420050058, sadalīšanu, atdalot no īpašuma zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

64420050182, izveidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu “Jaunsarmas”. Aizputes novada dome 

konstatē: 

Saskaņā ar Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Aizputes pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumu Nr.68 nekustamais īpašums „Sarmas”, Aizputes novada Aizputes pagastā, ar 

kadastra apzīmējumu 64420050058 pieder D. V.,  sastāv no sešām zemes vienībām ar kopējo 

platību 35,323 ha. Uz zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 64420050182 ēku un būvju 

nav. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

„Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.  un 15. pantu, LR likuma ”Par 

pašvaldībā” 15.panta 1. daļas 13 punktu un Ministru Kabineta 20.06.2006.g. Noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 
1. Atļaut uzsākt Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Sarmas”, kadastra apzīmējums  

64420050058 sadalīšanu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64420050182  piešķirt 

nosaukumu „Jaunsarmas”. 
3. Jaunveidojamajam īpašumam “Jaunsarmas” noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 
4. Īpašumā “Sarmas” paliekošajai īpašuma daļai saglabāt pašreizējo zemes lietošanas 

mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 
0101). 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 507, 44.§ 

 

 

Atdalāmā zemes vienība, kadastra apzīmējumu 64420050182,  „Jaunsarmas”. 
 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 





 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 508 

               (protokols Nr. 9, 45.§) 

 

Par Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma ,,Sila Grigaļi” sadalīšanu  
 

Aizputes novada domē 2021.gada 9.martā saņemts SIA “Silvestica Green Forest 

Latvia””, reģistrācijas Nr.40103244310, pilnvarnieka – N. B. iesniegums (reģ. Nr.2.1.11-

2/SAN-755)  ar lūgumu atļaut sadalīt Aizputes novada Kazdangas pagasta nekustamo 

īpašumu „Sila Grigaļi”, kadastra  apzīmējums 64680110039. No īpašuma zemes vienības 

64680110039 tiek atdalīta lauksaimniecības zemes daļa apmēram 5.0 ha platībā, veidojot 

jaunu īpašumu ar nosaukumu „Lauku Grigaļi” 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.144 nekustamais īpašums „Sila Grigaļi”, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, ar kadastra 

apzīmējumu.64680110039 pieder SIA “Silvestica Green Forest Latvia”, sastāv no vienas 

zemes vienībām ar kopējo platību 13.4 ha. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 13. un 

14.punktu, MK noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, MK 08.12.2015. 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma „Sila Grigaļi”, 

kadastra apzīmējums 6468 011 0039, sadalīšanas projekta izstrādi. 

2. Atdalīt no īpašuma “Sila Grigaļi” zemes  vienības 6468 011 0039 lauksaimniecības 

zemes daļu 5.0 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas) izveidojot jaunu īpašumu.  

3. Jaunveidojamajam īpašumam piešķirt nosaukumu „Lauku Grigaļi” un noteikt zemes 

lietošanas mērķi – zeme kuras galvenā saimnieciskā  darbība lauksaimniecība   

(NĪLM kods 0101) 

mailto:dome@aizpute.lv


4. Īpašumā paliekošai meža zemes daļai saglabāt nosaukumu „Sila Grigaļi”, ar zemes 

lietošanas mērķi -  zeme kuras galvenā saimnieciskā darbība mežsaimniecība   (NĪLM 

kods 0201). 

Pielikumi Nr.1; 2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  



Pielikums Nr.1 
Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr.508, 45.§ 
 

 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64680110039 sadales shēma 

 

 
Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 508, 45.§ 
 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Kazdangas pagasta, 

Īpašumam „Sila Grigaļi” kadastra Nr.6468 011 0039 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

3. Projekta mērķis : 

Atdalīt no īpašuma “Sila Grigaļi” zemes vienības 6468 011 0039 lauksaimniecības zemes 

daļu 5.0 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas), 

izveidojot jaunu īpašumu “Lauku Grigaļi”.  

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 



 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums „Sila 

Grigaļi” ar kadastra Nr.6468 011 0039  13,4 ha platībā atrodas  - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Sila Grigaļi” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma „Lauku Grigaļi” 

platību atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 

5.5.1 apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

 

4.1. Saskaņā ar MK 02.08.2016 noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu „Dokumenta 

juridiskā spēka likums” 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 509 

               (protokols Nr. 9, 46.§) 

 

Par Aizputes pagasta nekustamā īpašuma ,,Strīķi”  zemes vienības 64420080029 

sadalīšanu  
 

Aizputes novada domē 2021.gada 10.jūnijā saņemts D. D. un A. D. pilnvarnieka - SIA 

“Dizozols”, reģistrācijas Nr.44103079618, iesniegums (reģ. Nr.2.1.11-2/SAN-1731)  ar 

lūgumu atļaut sadalīt Aizputes novada Aizputes pagasta nekustamo īpašumu „Strīķi”, 

kadastra  apzīmējums 64420080013. No īpašuma zemes vienības 64420080029 tiek atdalīta 

mežas zemes daļa apmēram, 8.03 ha platībā, veidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu „Meža 

Strīķi” 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Aizputes pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.100000037814 nekustamais īpašums „Strīķi”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, ar 

kadastra apzīmējumu.64420080013 pieder D. D. un A. D., ½ domājamā daļa katram, sastāv 

no divām zemes vienībām ar kopējo platību 30,64 ha. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 13. un 

14.punktu, MK noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, MK 08.12.2015. 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Strīķi”, 

kadastra apzīmējums 6442 008 0013, sadalīšanas projekta izstrādi. 

2. Atdalīt no īpašuma “Strīķi” zemes  vienības 6442 008 0029 meža zemes daļu 8.03 ha 

platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas) izveidojot 

jaunu īpašumu.  

3. Jaunveidojamajam īpašumam piešķirt nosaukumu „Meža Strīķi” un noteikt zemes 

lietošanas mērķi – zeme kuras galvenā saimnieciskā darbība mežsaimniecība   (NĪLM 

kods 0201). 

4. Īpašumā paliekošām zemes daļām saglabāt nosaukumu „Strīķi” un pašreizējos zemes 

lietošanas mērķus. 

5. Pielikumi Nr.1; 2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 509, 46.§ 
 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64420080029 sadales shēma 

 

 
 

. 

 
 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 509, 46.§ 
 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pagasta, 

Īpašumam „Strīķi” kadastra Nr.6442 008 0029 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

4. Projekta mērķis : 

Atdalīt no īpašuma “Strīķi” zemes vienības 6442 008 0029 meža zemes daļu 8,03 ha 

platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas), izveidojot jaunu 

īpašumu “Meža Strīķi”.  

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 



2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums „Strīķi” 

ar kadastra Nr.6442 008 0013  30,64 ha platībā atrodas  - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Strīķi” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma „Meža Strīķi” platību 

atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 5.5.1 

apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

 

4.1. Saskaņā ar MK 02.08.2016 noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu „Dokumenta 

juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 510 

               (protokols Nr. 9, 47.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma ,,Cīravas lauksaimniecības skola” 

zemes vienībai 64480050264 

 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Metrum” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

Aizputes novada Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Cīravas lauksaimniecības skola”, 

zemes vienībai ar kadastra Nr.6448 005 0264. Iepazinusies ar izstrādāto „Zemes ierīcības 

projektu” Aizputes novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2021.gada 28.aprīļa sēdes apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi ” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašumam ,,Cīravas 

lauksaimniecības skola” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0264, 

Cīravas pagastā, Aizputes novadā.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Cīravas lauksaimniecības skola”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6448 005 0264, sadalīšanu  atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības 

projektam. 

3. Īpašumā paliekošai zemes vienības 64480050264 daļai  ar plānoto kadastra 

apzīmējumu 6448 005 0298, 13.0781 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes 

uzmērīšanas un robežu regulēšanas) saglabāt nosaukumu „Cīravas lauksaimniecības 

skola”, ar adresi  “Arodskolas palīgsaimniecība”, Cīrava, Cīravas pagasts, Aizputes 

mailto:dome@aizpute.lv


novads un zemes lietošanas mērķi - zeme kuras galvenā saimnieciskā  darbība 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) 

4. No īpašuma “Cīravas lauksaimniecības skola” zemes vienības 64480050264 

atdalāmajām zemes daļām ar plānotiem kadastra apzīmējumiem  64480050299, 

0.1269 ha platībā un 64480050300, 0.0460 ha (vairāk vai mazāk pēc zemes 

uzmērīšanas un robežu regulēšanas), piešķirt nosaukumu „Avots” un noteikt zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(NĪLM kods 0201). 

5. Jaunveidojamai zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 64480050299 un uz 

tās  esošajām ēkām piešķirt adresi “Avots”, Cīrava, Cīravas pagasts, Aizputes novads, 

LV3453 

6. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 510, 47.§ 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 511 

               (protokols Nr. 9, 48.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Purvmales” 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā 

 
 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Metrum” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

Aizputes novada Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma „Purvmales”, kadastra Nr.6468 002 

0043 sadalīšanai. Iepazinusies ar izstrādāto „Zemes ierīcības projektu” Aizputes novada dome 

KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2021.gada 28.aprīļa sēdes apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi ” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašumam ,,Purvmales”, Kazdangas 

pagastā, Aizputes novadā, kadastra apzīmējums 6468 002 0043.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Purvmales” sadalīšanu  atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības 

projektam. 

3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta sadalījumu, īpašumā paliekošajam zemes 

gabalam, 1.7 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), saglabāt nosaukumu „Purvmales”, Kazdangas pagasts, Aizputes novads. 

Zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 64680020209 saglabāt esošo  zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

mailto:dome@aizpute.lv


(NĪLM kods 0101) un adresi “Purvmales”, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, LV 

3456. 

4. No īpašuma “Purvmales”  atdalāmajai zemes daļai ar plānoto zemes vienības kadastra 

apzīmējumu 64680020210,  28,9 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas 

un robežu regulēšanas), piešķirt nosaukumu „Lauku Purvmales”, Kazdangas pagasts, 

Aizputes novads un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 511, 48.§ 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 



  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā         Nr. 512 

               (protokols Nr. 9, 49.§) 

  

Par ēkas/būves ar kadastra apzīmējumu 6468 012 0072 001; 6468 012 0072 002; 6448 

012 0072 003, ; 6468 012 0072 004 Kazdangas pagastā, uzņemšanu bilancē 

 

  

           Uz Aizputes novada domei piederoša Kazdangas pagasta zemes īpašuma “Rubenīši”, 

kadastra apzīmējums 6468 012 0072, atrodas četras ēkas ar  kadastra apzīmējumiem 6468 

012 0072 001;  6468 012 0072 002: 6468 012 0072 003; 6468 012 0072 004. Aizputes novada 

dome, izvērtējot tās rīcībā esošos dokumentus un faktus, nekonstatē apstākļus, ka minētās 

ēkas būtu atzīstama par patstāvīgu īpašuma objektu, jo Aizputes novada domē nav iesniegti 

iesniegumi par īpašuma tiesību atjaunošanu uz šīm ēkām vai iesniegumi par ēku piederību.  

           Likuma „Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma 

tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un kārtību” 14.panta ceturtā daļa nosaka, ka 

ēkas (būves), kuras Zemesgrāmatu nodaļā, Valsts zemes dienestā vai pašvaldībā nav 

reģistrētas kā patstāvīgi īpašuma objekti, uzskatāmas par zemes īpašnieka īpašumu atbilstoši 

Civillikuma 968.pantam. Citas personas īpašuma tiesības uz šādām ēkām (būvēm)  var iegūt, 

ja tiesa apmierinājusi šo personu prasību atdzīt īpašuma tiesības uz attiecīgajiem objektiem.  

Civillikuma 968.pants nosaka, ka uz zemes uzcelta un cieši ar to savienota ēka atdzīstama par 

tās daļu.   

   Likuma „Par nekustāmā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās”36.panta pirmās daļas sestais 

punkts nosaka, ēkas (būves) zemesgrāmatās ierakstāmas uz pašvaldības vārda, pamatojoties 

uz pašvaldības iestādes iesniegtu izziņu, kas apliecina, ka ēka ( būve) ir pašvaldības iestādes 

bilancē; 

   Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas Civillikuma 968.pantu, 2018.gada 13.februāra Ministru 

kabineta noteikumus Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Uzņemt pašvaldības bilancē uz Aizputes novada domei piederošā zemes 

īpašuma “Rubenīši”, kadastra apzīmējums 6468 012 0072, esošās ēkas: 

mailto:dome@aizpute.lv


1.1. Viena dzīvokļa dzīvojamo māju ar kadastra apzīmējumu 6468 012 

0072 001,  

1.2. Saimniecības ēku ar kadastra apzīmējumu 6468 012 0072 002 

1.3. Koka šķūni ar kadastra apzīmējumu 6468 012 0072 003 

1.4. Pagrabu, kadastra apzīmējumu 6468 012 0072 004 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt bilancē iepriekšminētās 

ēkas. 

3. Datus par ēkām precizēt pēc būvju kadastrālās uznērīšanas lietas 

izgatavošanas. 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 512, 49.§ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 513 

               (protokols Nr. 9, 50.§) 

  

Par ēkas/būves ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0085 001; 6448 008 0085 002; 6448 

008 0085 003, Cīravas pagastā, uzņemšanu bilancē 

 

  

           Aizputes novada domē saņemts atsavināšanas ierosinājums uz Aizputes novada 

Cīravas pagasta  īpašumu “Rūķi”, kadastra apzīmējums 6448 008 0065. Pamatojoties uz šo 

ierosinājumu tika veikta īpašumu robežu kadastrālā uzmērīšana, robežu plāna un situācijas 

plāna izgatavošana. Saskaņā ar īpašuma “Rūķi” situācijas plānu uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6448 008 0085 atrodas divas nenoskaidrotas piederības būves: kadastra 

apzīmējumi 6448 008 0085 001;  6448 008 0085 002 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6448 008 0099 atrodas viena nenoskaidrotas piederības būve kadastra 

apzīmējums 6448 008 0085 003. 

          Zemes vienības  ar kadastra apzīmējumiem 6448 008 0085, 6448 008 0099 ir 

pašvaldībai piekritīga zeme pamatojoties uz Aizputes novada  domes 2014.gada 30. jūlija 

sēdes lēmumu “Par pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām. 

          Likuma „Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma 

tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un kārtību” 14.panta ceturtā daļa nosaka, ka 

ēkas (būves), kuras Zemesgrāmatu nodaļā, Valsts zemes dienestā vai pašvaldībā nav 

reģistrētas kā patstāvīgi īpašuma objekti, uzskatāmas par zemes īpašnieka īpašumu atbilstoši 

Civillikuma 968.pantam. Citas personas īpašuma tiesības uz šādām ēkām (būvēm)  var iegūt, 

ja tiesa apmierinājusi šo personu prasību atdzīt īpašuma tiesības uz attiecīgajiem objektiem.  

Civillikuma 968.pants nosaka, ka uz zemes uzcelta un cieši ar to savienota ēka atdzīstama par 

tās daļu.   

          Aizputes novada dome, izvērtējot tās rīcībā esošos dokumentus un faktus, nekonstatē 

apstākļus, ka minētās ēkas būtu atzīstama par patstāvīgu īpašuma objektu, jo Aizputes novada 

domē nav iesniegti iesniegumi par īpašuma tiesību atjaunošanu uz šīm ēkām vai iesniegumi 

par ēku piederību.   

   Likuma „Par nekustāmā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās”36.panta pirmās daļas sestais 

punkts nosaka, ēkas (būves) zemesgrāmatās ierakstāmas uz pašvaldības vārda, pamatojoties 

uz pašvaldības iestādes iesniegtu izziņu, kas apliecina, ka ēka ( būve) ir pašvaldības iestādes 

bilancē; 

   Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās da Civillikuma 968.pantu, 2018.gada 13.februāra Ministru 

kabineta noteikumus Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”  

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Uzņemt Aizputes novada pašvaldības bilancē sekojošas Cīravas pagasta 

īpašuma “Rūķi”, kadastra apzīmējums 6448 008 0065,  ēkas: 

1.1. Viena dzīvokļa dzīvojamo māja ar kadastra apzīmējumu 6448 008 

0085 001,  

1.2.Koka šķūni ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0085 002 

1.3. Akmens mūra saimniecības ēka ar kadastra apzīmējumu 6448 008 

0085 003 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt bilancē iepriekšminētās 

ēkas. 

3. Datus par ēkām precizēt pēc būvju kadastrālās uznērīšanas lietas 

izgatavošanas. 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 513, 50.§ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 514 

               (protokols Nr. 9, 51.§) 

 

Par ēkas/būves ar kadastra apzīmējumu 64480040065001; 64480040065002; 

644480040065003, 64480040065006, Cīravas pagastā, uzņemšanu bilancē 

 

Izskatot jautājumu par ēku uzņemšanu pašvaldības bilancē, kas atrodas uz Aizputes 

novada domei piekrītošaās zemes vienības “Salmāji”, kadastra Nr.64480040065, Cīravas 

pagastā, Aizputes novadā tika konstatēts ka: 

     Uz Aizputes novada domei piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

644800400065, atrodas nenoskaidrotas piederības būves: kadastra apzīmējumi 6448 004 0065 

001;  6448 004 0065 002; 6448 004 0065 003; 6448 004 0065 006    Kadastra informācijas 

sistēmā nav reģistrēti ēku piederības dokumenti. 

     Likuma „Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma 

tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un kārtību” 14.panta ceturtā daļa nosaka, ka 

Ēkas (būves), kuras Zemesgrāmatu nodaļā, Valsts zemes dienestā vai pašvaldībā nav 

reģistrētas kā patstāvīgi īpašuma objekti, uzskatāmas par zemes īpašnieka īpašumu atbilstoši 

Civillikuma 968.pantam. Citas personas īpašuma tiesības uz šādām ēkām (būvēm)  var iegūt, 

ja tiesa apmierinājusi šo personu prasību atdzīt īpašuma tiesības uz attiecīgajiem objektiem.  

Civillikuma 968.pants nosaka, ka uz zemes uzcelta un cieši ar to savienota ēka atdzīstama par 

tās daļu.    

   Likuma „Par nekustāmā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās”36.panta pirmās daļas sestais 

punkts nosaka, ēkas (būves) zemesgrāmatās ierakstāmas uz pašvaldības vārda, pamatojoties 

uz pašvaldības iestādes iesniegtu izziņu, kas apliecina, ka ēka (būve) ir pašvaldības iestādes 

bilancē. 

   Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Civillikuma 968.pantu, 2009,gada 15.decembra Ministru kabineta noteikumus 

Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


1. Uzņemt Aizputes novada pašvaldības bilancē sekojošas Cīravas pagasta 

īpašuma “Salmāji”, kadastra apzīmējums 6448 004 0065,  ēkas: 

1.1. Viena dzīvokļa dzīvojamo māju ar kadastra apzīmējumu 6448 004 

0065 001,  

1.2.Laukakmens kūti, ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0065 002 

1.3. Kūti  ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0065 0003 

1.4. Garāžu ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0006 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt bilancē iepriekšminētās 

ēkas. 

3. Datus par ēkām precizēt pēc būvju kadastrālās uznērīšanas lietas 

izgatavošanas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 514, 51.§ 
 

 

 

,,Salmāji”, kadastra Nr. 6448 004 0065 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 515 

               (protokols Nr. 9, 52.§) 

  

 Par zemes vienības Krasta iela 6, Aizpute, daļas iznomāšanu  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 1. jūnijā saņemts un ar Nr. 2.1.11-2/SAN-1644 

reģistrēts S. B. iesniegums par Tebras upes krasta daļas iznomāšanu SUP dēļu nomas laipas 

iekārtošanai. 

Iznomājamā Tebras upes krasta daļa atrodas uz pašvaldībai piekritīgas  zemes  

vienības Krasta iela 6, kadastra apzīmējums 64050100197. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7.;8.;14.;17. punktiem, saskaņā ar 2021.gada 

15.jūnija Novada attīstības komitejas lēmumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar S. B. uz zemes vienības Krasta iela 6,  Aizputē, kadastra 

apzīmējums 64050100197, daļu  31 m² platībā, ar mērķi labiekārtot pieeju upei un 

izveidot SUP dēļu nomas laipu. 

2. Nomas maksas apmērts – saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

17.punktu un Aizputes novada domes lēmumu par nomas maksas apstiprināšanu – 

1,5% no kadastrālās vērtības, papildus pievienotās vērtibas nodoklis, bet ne mazāk par 

28,00 EUR 

3. Nomas līgums stājas spēkā ar nomas līguma parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 

01.07.2026. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr.515, 52.§ 
 

 

Iznomājamā  zemes  daļa  zemes vienībā Krasta iela 6, Aizpute, kadastra apzīmējums 

64050100197 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 516 

               (protokols Nr. 9, 53.§) 

  

Par pašvaldības autoceļa “Pagasta Jaunais ceļš”, Cīravas pagasts, izslēgšanu no autoceļu 

reģistra un grāmatvedības bilances 

 

         Pašvaldības autoceļš – Pagasta Jaunais ceļš,  funkcionāli  ir AS “Latvijas valsts meži” 

valdījumā esošā autoceļa – Jaunais ceļš, kadastra apzīmējums 6448 001 1030 001, 

turpinājuma posms līdz valsts autoceļam V1194 Lankas – Cīrava – Turaidas, 330 m garumā, 

kas savulaik kļūdainu apsvērumu dēļ tika noteikts kā pašvaldības autoceļš un Valsts kadastra 

informatīvajā sistēmā izdalīts kā patstāvīgs zemes īpašums  “Pagasta Jaunais ceļš” ar kadastra 

apzīmējumu 64480050121, 0,4 ha platībā ar  inženierbūvi, kadastra apzīmējums 6448 001 

0339 001,  nosaukums “Ceļš”. 

     Ar Aizputes novada domes 2013.gada 27.novembra lēmumu Nr.460 (protokols 

Nr.12,56§), tika noteikts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 64480050121 nav 

nepieciešama pašvaldības autonomo funkciju veikšanai un iekļaujama valsts rezerves zemju 

fondā. Lēmums pieņemts pamatojoties uz AS “Latvijas Valsts meži” 01.11.2013.g. vēstuli, 

reģ. Nr.3-11/EIEP-379, kurā tika norādīta nepieciešamība sakārtot ceļa uzturēšanas jautājumu, 

dodot iespēju AS “Latvijas valsts meži” veikt ilgtermiņa ieguldījumus, līdz ar to zemes 

vienību nepieciešams pārņemt valsts valdījumā. Ministru kabinetam šajā sakarā ir jāizdod 

rīkojums par zemes piederību vai piekritību valstij Zemkopības ministrijas valdījumā. 

Zemkopības ministrija ir sagatavojusi un iesniegusi Valsts sekretāru sanāksmē saskaņošanai 

Ministru kabineta rīkojuma projektu “Par zemes vienību piekritību valstij un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda Zemkopības ministrijas personā”.  Tieslietu ministrija un 

Finanšu ministrija ir izteikusi iebildumu par rīkojuma projekta virzību un uzdevusi 

Zemkopības ministrijai veikt darbības inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 6448 001 0339 

001 piederības noskaidrošanai.  

     Lai Zemkopības ministrija varētu saskaņot Valsts sekretāru sanāksmē iepriekš minēto 

Ministra rīkojuma projektu, tā lūdz Aizputes novada pašvaldību izvērtēt ceļa – inženierbūves 

ar kadastra apzīmējumu 6448 001 0339 001, Cīravas pagastā, piekritību  pašvaldībai. 

    Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmo daļu, Ministru kabineta noteikumu Nr.361 “Par pašvaldību 

ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11.-15. punktiem, likuma “Par autoceļiem” 3. 

un 4.pantu, Ministru kabineta noteikumus Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 

Aizputes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no pašvaldības autoceļu reģistra C grupas (C18) autoceļu “Pagasta Jaunais 

ceļš”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, 0.33 km garumā. 

mailto:dome@aizpute.lv


2. Atbilstoši pašvaldības autoceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtībai veikt 

izmaiņas pašvaldību autoceļu reģistrā, iesniedzot nepieciešamos dokumentus 

VAS “Latvijas Valsts ceļi”. 

3. Izslēgt no pašvaldības grāmatvedības bilances C grupas (C18) autoceļu “Pagasta 

Jaunais ceļš”, Cīravas pagastā, 0.33 km garumā.  
 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr.516, 53.§ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

IZPILDRĪKOJUMS  

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā         Nr. 517 

               (protokols Nr. 9, 54.§) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu 

 

Aizputes novada domē saņemts Kurzemes apgabaltiesas iecirkņa Nr.6 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Daces Cgojevas 2021. gada 1. jūnija pieprasījumu Nr.03699/006/2021-NOS par 

nekustamā īpašuma nodokļu parādu, izpildu lietā Nr.01281/006/2017, ar kuru tiek vērsta  

piedziņa uz A. D., piederošo nekustamo īpašumu Jāņa iela 8-5, Aizputē. Nekustamā īpašuma 

nodokļa parāds īpašumam Jāņa iela 8 -5, Aizpute, Aizputes novads pavisam kopā EUR 30,67 

(trīsdesmit eiro un 67 centi) 

Tā kā iepriekšējos taksācijas periodos nav savlaicīgi veikti nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumi (nav ievēroti normatīvajos aktos noteiktie maksāšanas termiņi), un, pamatojoties 

uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20. panta 3. punktu (nekustamā īpašuma nodokli 

administrē pašvaldības), saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 6. panta 12 daļu, 

9.panta pirmo un otro daļu (nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs saskaņā ar šo likumu ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. Noteiktajā laikā nenomaksāto 

nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīdus 

kārtībā atbilstoši likumam "Par nodokļiem un nodevām" un Administratīvā procesa likumā 

noteiktajai administratīvā akta piespiedu izpildes kārtībai), likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu (nodokļu maksātāju vispārīgie pienākumi ir 

noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus un nodevas), 18. panta pirmās daļas 

11.punktu (nodokļu administrācijas pienākumi ir piedzīt bezstrīda kārtībā termiņā 

nesamaksātos nodokļus, nokavējuma naudas, soda naudas un citus valsts noteiktos 

maksājumus šā likuma 26. pantā paredzētajā kārtībā), 26. panta pirmo daļu (nodokļu 

maksājumus, kuri nav samaksāti nodokļu likumos vai citos normatīvajos aktos noteiktajā 

termiņā, un ar tiem saistīto nokavējuma naudu, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīdus kārtībā nodokļu administrācija piedzen bezstrīdus kārtībā, 

pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu), Administratīvā procesa 

likuma 358. panta otro daļu un Civilprocesa likuma 540. pantu,  

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no A. D., nekustamā īpašuma nodokļa parādu ar konta stāvokli uz  2021.gada 

3.maiju, kas sastāda  30,67 (trīsdesmit  eiro un 67 centi), par Aizputes novada, Aizputes  

nekustamo īpašumu Jāņa iela 8-5, kadastra numurs 6405 900 0151.  

2. Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot pieteikumu un nosūtīt izpildrīkojumu zvērinātai 

tiesu izpildītājai Dacei Cgojevai parāda piedzīšanai. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363. pantu par izpildiestādes darbībām, kas 

vērstas uz administratīvā akta piespiedu izpildi un kuras neatbilst Administratīvā procesa 

likuma 40. nodaļas noteikumiem (izpildes vispārējie noteikumi), privātpersonai ir tiesības 

septiņu dienu laikā no dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi par izpildiestādes darbību, 

iesniegt sūdzību Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (Liepājā, Lielā ielā 4). 

Sūdzības iesniegšana neaptur šī lēmuma darbību. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 
  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 518 

               (protokols Nr. 9, 55.§) 

 

Par zemes nomas izbeigšanu uz Aizputes pagasta īpašuma “Lilijas” zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 6442 008 0087 platībā 0,8 ha 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 7. jūnijā saņemts un reģistrēts ar Nr. 2.1.11-2/SAN-

1663 D. D. iesniegums par zemes nomas līguma laušanu uz Aizputes pagasta īpašuma 

“Lilijas” zemes vienību 64420080087,  0,8 ha platībā. 

Aizputes pagasta īpašums “Lilijas” ir pašvaldībai piekritīga zeme, saskaņā ar  

Aizputes novada domes 03.02.2009. g. lēmumu, sastāv no diviem zemes gabaliem. Zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 64420080087, 0.8 ha platībā Aizputes novada dome iznomāja 

Dainim Dilkēvičam no 01.01.2018.gada palīgsaimniecības uzturēšanai. 

Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai 

piekrītoša.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27. punktu,  2018. gada 19. jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Lauzt zemes nomas līgumu Nr.2.7.2/TEZN-102 ar D. D., un veikt zemes nomas un 

nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu Aizputes pagasta  īpašuma “Lilijas” zemes 

vienības 64420080087 nomai. Līgums tiek lauzts ar 2021. gada 8. jūliju. 

2. Rīkot zemes nomas tiesību izsoli Aizputes pagasta īpašuma “ Lilijas” zemes vienībai 

ar kadastra Nr. 6442 008 0087, platībā 0,8 ha. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 519 

               (protokols Nr. 9, 56.§) 

 

Par zemes nomas līgumu Nr. 2.7.2/TEZN-690, Nr. 2.7.1/42, Nr. 2.7.1/37, Nr. 2.7.1/43, Nr. 

Z-2.7.1/8 (2021. gada 10. jūnija pārjaunojuma līgums Nr.2.7.2/TEZN-268) pārjaunošanu 

no fiziskas personas uz zemnieku saimniecību 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 9. jūnijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1707 

reģistrēts Lažas pagasta zemnieku saimniecības, kuru pārstāv A. P., iesniegums par zemes 

nomas līguma pārjaunošanu no fiziskas personas A. P. uz juridisku personu Lažas pagasta 

zemnieku saimniecību. Zemes nomas līgumi: Nr. 2.7.2/TEZN-690 noslēgts 2019. gada 5. 

septembrī par zemes vienības “Apriķu Krastiņi” daļu 1,10 ha platībā, kas atrodas Lažas 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0059; Nr. 2.7.1/42 noslēgts 2016. gada 31. martā 

par zemes vienības “Lažas iela 20” daļu 41590 m2 platībā, kas atrodas Aizputē ar kadastra 

apzīmējumu 6405 008 0019, Nr. 2.7.1/37 noslēgts 2016. gada 24. martā par zemes vienībām 

“Sporta iela 15” daļu 81862 m2 platībā, kas atrodas Aizputē ar kadastra apzīmējumu 6405 011 

0057 un “Jelgavas iela 41” daļu 276176 m2 platībā, kas atrodas Aizputē ar kadastra 

apzīmējumu 6405 008 0015, Nr. 2.7.1/43 noslēgts 2016. gada 31. martā par zemes vienības 

“Brīvības ielā 25A” daļu 55000 m2 platībā, kas atrodas Aizputē ar kadastra apzīmējumu 6405 

009 0031, Nr. Z-2.7.1/8 (2021. gada 10. jūnija pārjaunojuma līgums Nr.2.7.2/TEZN-268)  

noslēgts 2017. gada 20. martā par zemes vienības “Apriķu Krastiņi” daļu 4,00 ha platībā, kas 

atrodas Lažas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0059. 

Izskatot iesniegumu Aizputes novada dome konstatēja:  

Arnolds Pūpols uzņēmuma reģistrā reģistrējis Lažas pagasta zemnieku saimniecības 

“Robežas”, reģ.nr. 42101025097, nomnieks vēlas nomas līgumu pārslēgt uz sev piederošo 

zemnieku saimniecību. 

Ņemot vērā faktu, ka zemesgabals tiek iznomāts tādam pašam mērķim 

lauksaimniecībā izmantojamā zeme, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

2.puntu, 77.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārjaunot zemes nomas līgumus Nr. 2.7.2/TEZN-690, Nr. 2.7.1/42, Nr. 2.7.1/37, Nr. 

2.7.1/43, Nr. Z-2.7.1/8 (2021. gada 10. jūnija pārjaunojuma līgums Nr.2.7.2/TEZN-

268)  uz Lažas pagasta zemnieku saimniecību, zemes gabaliem: “Apriķu Krastiņi” 

daļu 1,10 ha platībā, Lažas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0059; “Lažas 

iela 20” daļu 41590 m2 platībā, Aizputē ar kadastra apzīmējumu 6405 008 0019; 

mailto:dome@aizpute.lv


“Sporta iela 15” daļu 81862 m2 platībā, Aizputē ar kadastra apzīmējumu 6405 011 

0057; “Jelgavas iela 41” daļu 276176 m2 platībā, Aizputē ar kadastra apzīmējumu 

6405 008 0015; “Brīvības ielā 25A” daļu 55000 m2 platībā, Aizputē ar kadastra 

apzīmējumu 6405 009 0031 un “Apriķu Krastiņi” daļu 4,00 ha platībā, Lažas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0059, ar 2021. gada 1. jūliju; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai pārjaunot zemes nomas līgumu divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikumi Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6 ir lēmuma neatņemamas sastāvdaļas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 519, 56.§ 

 

“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra apz. 6472 008 0059, platībā 1,10 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 519, 56.§ 

 

Lažas iela 20, Aizputē, kadastra apz. 6405 008 0019, platībā 41590 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.3 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 519, 56.§ 

 

Sporta iela 15, Aizputē, kadastra apz. 6405 011 0057, platībā 81862 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.4 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 519, 56.§ 

 

Jelgavas iela 41, Aizputē, kadastra apz. 6405 008 0015, platībā 276176 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.5 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 519, 56.§ 

 

Brīvības iela 25A, Aizputē, kadastra apz. 6405 009 0031, platībā 55000 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.6 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 519, 56.§ 

 

Apriķu Krastiņi, Lažas pagasts, kadastra apz. 6472 008 0059, platībā 4,00 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
 

 
 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 520 

               (protokols Nr. 9, 57.§) 

 

Par Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma ,,Ķeiri” sadalīšanu  
 

Aizputes novada domē 2021.gada 15.jūnijā saņemts A. G. iesniegums (reģ. Nr.2.1.11-

2/1824) ar lūgumu atļaut uzsākt Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma „Ķeiri”, kadastra 

apzīmējums 64660050051, sadalīšanu, atdalot no īpašuma zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 64660050053, izveidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu “Ķeiru mežs” 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kalvenes pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumu Nr.35, nekustamais īpašums „Ķeiri”, Aizputes novada Kalvenes pagastā, ar 

kadastra apzīmējumu 6466 005 0051 pieder A. G., sastāv no trīs zemes gabaliem ar kopējo 

platību 42,8  ha. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

„Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.  un 15. pantu, LR likuma ”Par 

pašvaldībā” 15.panta 1. daļas 13 punktu un Ministru Kabineta 20.06.2006.g. Noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma „Ķeiri”, kadastra apzīmējums  

64660050051 sadalīšanu. 

2. Atdalāmai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64660050053, piešķirt jaunu 

nosaukumu “Ķeiru mežs”. 

3. Jaunveidojamajam īpašumam “Ķeiru mežs” noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība(NĪLM kods 0201). 
4. Īpašumā “Ķeiri” paliekošām zemes vienībām saglabāt pašreizējo zemes lietošanas 

mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101). 

Pielikums Nr.1, 2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis  
 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021. lēmumam Nr. 520, 57.§ 

 

 

Jaunveidojamais īpašums “Ķeiru mežs” 

 

Zemes vienība 64660050053 

 

 

 

 

 
  

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis  
 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 521 

               (protokols Nr. 9, 58.§) 

 

Par nekustamā īpašuma „Dobenieki”, Lažas  pagastā,  

Aizputes novadā, atsavināšanu  

 

Aizputes novada domē 2020. gada 28. jūlijā ir saņemts I. G. iesniegums par to, ka viņa 

vēlas nopirkt pašvaldības zemi, kas atrodas „Dobenieki”, Lažas pagastā Aizputes novadā, 

kadastra Nr.6472 006 0006, kas sastāv no zemes vienības 3,04 ha platībā. I.Girdo uz šo 

nekustamo īpašumu izbeigtas lietošanas tiesības ar 2010.gada 29.septembra lēmumu Nr. 333. 

Atbilstoši likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 302. panta otrai daļai I. G. ir  

pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Sindras”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā.  

Nekustamais īpašums  ierakstīts zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda. Ir 

veikta nekustamā īpašuma novērtēšanu, aprēķināti izdevumi un Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisija noteikusi atsavināšanas cenu 5468,64 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

77.pantu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 281.pantu un 302.panta otro daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu un 5.panta 

ceturto un piekto daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt I. G., nekustamo īpašumu „Dobenieki”, Lažas  pagastā, Aizputes novadā, 

kadastra Nr. 6472 006 0006, kas sastāv no zemes vienības 3,04 ha platībā par EUR 

5468,64 (pieci tūkstoši četri simti sešdesmit astoņi eiro 00 centi). 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma pirkuma līgumu.  

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 522 

               (protokols Nr. 9, 59.§) 

 

Par zemes gabala Jaunā ielā 2A, Aizputē, Aizputes novadā, atsavināšanu 

 

2020. gada 9. septembrī Aizputes novada domē saņemts  M. Š.  iesniegums ar lūgumu 

pārdot viņam daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64050030140, kas ir  Apriķu un 

Jaunās ielas krustojumā un kura pieguļ viņam piederošajam īpašumam Jaunā ielā 2, Aizputē. 

2020.gada 30.oktobrī tika pieņemts domes lēmums Nr.582 “Par zemes vienības 

64050030140, Aizputē, sadalīšanu”, ar kuru no Apriķu ielas tika atdalīts zemes gabals 0,0932 

ha platībā (platība norādīta pēc mērīšanas) un kam tika piešķirta adrese Jaunā iela 2A, 

Aizpute.  Īpašums ir novērtēts pie sertificēta vērtētāja un Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisija ir  noteikusi atsavināšanas cenu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu,  

5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu,   

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt M. Š., zemes gabalu 932 m2 platībā, kurš atrodas Jaunā ielā 2A, Aizputē, 

Aizputes novadā, kadastra N.6405 003 0186, par 2748,41 EUR (divi tūkstoši septiņi  

simti četrdesmit astoņi euro 41 cents). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot atsavināšanas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 523 

               (protokols Nr. 9, 60.§) 

 

 

Par zemes gabala Kalvenes ielā 56C, Aizputē, Aizputes novadā, atsavināšanu 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 5. oktobrī saņemts J. K. iesniegums, reģistrēts Nr. 

2.7.11/SAN-2528, ar lūgumu ļaut iegādāties viņa īpašumiem Kalvenes ielā 56A un Kalvenes 

ielā 56B, pieguļošu zemes daļu, 1000 m² platībā, no zemes vienības Kalvenes ielā 50A. 

2020.gada 30.oktobrī tika pieņemts domes lēmums Nr.585 “Par zemes vienības 

Kalvenes iela 50A, Aizputē sadalīšanu”, ar kuru sadalīja zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6405 011 0120, Kalvenes iela 50A, Aizputē, Aizputes novadā, atdalot zemes 

gabalu aptuveni 881 m² platībā (platība pēc mērīšanas) un atdalītai zemes vienībai  tika 

piešķirta adrese Kalvenes iela 56C, Aizpute. Īpašums ir novērtēts pie sertificēta vērtētāja un 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija ir  noteikusi atsavināšanas cenu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu,  

5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu,   

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt J. K., zemes gabalu 881 m2 platībā, kurš atrodas Kalvenes  ielā 56C, 

Aizputē, Aizputes novadā, kadastra N.6405 011 0157, par 3754,06 EUR (trīs tūkstoši 

septiņi  simti piecdesmit četri euro 06 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot atsavināšanas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 524 

               (protokols Nr. 9, 61.§) 

 

Par dzīvokļa Nr.5 Upes ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā, atsavināšanu 

 

Aizputes novada domē saņemts A. D. 2021. gada 7. janvāra iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.7.11/SAN-80) ar vēlmi iegādāties īres dzīvokli Upes ielā 2-5, Aizputē Dome 2021.gada 

27.janvārī pieņēma lēmumu Nr.88 “Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.5 Upes ielā 2, Aizputē, 

Aizputes novadā”. Atbilstoši lēmumam, dzīvokļa īpašums tika ierakstīts zemesgrāmatā un 

novērtēts pie sertificēta vērtētāja, kā arī  A.D. tika noteikts maksāt avansu 225,43 EUR par 

kadastrālo uzmērīšana ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju un jauna nekustamā īpašuma 

reģistrācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, Zemesgrāmatas 

kancelejas nodevu un izdevumiem sertificētam vērtētājam. Iemaksātais avanss ieskaitāms 

pārdošanas cenā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta 

ceturto daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt A. D., dzīvokļa īpašumu Nr.5 Upes ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā, 72,70 

m2 platībā ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 9/100 kopīpašuma domājamām daļām, 

no dzīvojamās mājas, koplietošanas telpas un zemes gabala par 9253,46 EUR (deviņi 

tūkstoši divi simti piecdesmit trīs euro 46 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot atsavināšanas līgumu. 

  

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 525 

               (protokols Nr. 9, 62.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 15.jūnija 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.13, 

ar kadastra numuru 6405  900 0880, kas atrodas Jelgavas ielā 11, Aizputes novadā, Aizputes 

pilsētā,  un reģistrēts Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.290-13, ar kopējo 

platību 70,3 m2, un  pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 27/1000 domājamām daļām no būves, 

kadastra apzīmējums 6405 007 0116 001, un zemes, kadastra apzīmējums 6405 0070116,  

izsoles rezultātā ir ieguvusi Z. V. nosolot augstāko cenu 7850,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt Z.V., dzīvokļa īpašumu Nr.13, ar kadastra 

numuru 6405  900 0880, kas atrodas Jelgavas ielā 11, Aizputes novadā, Aizputes 

pilsētā,  un reģistrēts Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.290-13, ar 

kopējo platību 70,3 m2, un  pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 27/1000 domājamām 

daļām no būves, kadastra apzīmējums 6405 007 0116 001, un zemes, kadastra 

apzīmējums 6405 0070116 par 7850,00 EUR (septiņi  tūkstoši astoņi simti piecdesmit 

euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 526 

               (protokols Nr. 9, 63.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 15.jūnija 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu – 

Nr.12, Jelgavas ielā 13, Aizputes novadā, Aizputes pilsētā,  ar kopējo platību 20,8 m2, un  pie 

dzīvokļa piederošām kopīpašuma 4/100 domājamām daļām no būves, kadastra apzīmējums 

6405 0070118001, būves, kadastra apzīmējums 6405 0070118002, būves, kadastra 

apzīmējums 6405 0070118003  un zemes, kadastra apzīmējums 6405 0070118,  izsoles 

rezultātā ir ieguvusi I. A. nosolot augstāko cenu 1680,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt I. A., dzīvokļa īpašumu  Nr.12, Jelgavas ielā 

13, Aizputes novadā, Aizputes pilsētā,  ar kopējo platību 20,8 m2, un  pie dzīvokļa 

piederošām kopīpašuma 4/100 domājamām daļām no būves, kadastra apzīmējums 

6405 0070118001, būves, kadastra apzīmējums 6405 0070118002, būves, kadastra 

apzīmējums 6405 0070118003  un zemes, kadastra apzīmējums 6405 0070118 par 

1680,00 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņdesmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 527 

               (protokols Nr. 9, 64.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 15.jūnija 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

“Liedagi”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6448 005 0729,  kas sastāv no 

zemes vienības 4,64 ha platībā,  izsoles rezultātā ir ieguvusi Cīravas pagasta zemnieku 

saimniecība nosolot augstāko cenu 15 500,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt Cīravas pagasta zemnieku saimniecībai 

nekustamo īpašumu “Liedagi”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6448 

005 0729,  kas sastāv no zemes vienības 4,64 ha platībā,  par 15 500,00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši pieci simti euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 528 

               (protokols Nr. 9, 65.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021. gada 15. jūnija 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.11, 

ar kadastra numuru 6442 900 0077, kas atrodas Ziedu ielā 5, Rokasbirzē, Aizputes pagastā, 

Aizputes novadā, un reģistrēts Aizputes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.209-11, ar 

kopējo platību 34,8 m2, un  pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 348/14137 domājamām daļām 

no būves, kadastra apzīmējums 6442005 216001, un zemes, kadastra apzīmējums 6442005 

216,  izsoles rezultātā ir ieguvusi Z. V. nosolot augstāko cenu 2200,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt Z. V., dzīvokļa īpašumu Nr.11, ar kadastra 

numuru 6442 900 0077, kas atrodas Ziedu ielā 5, Rokasbirzē, Aizputes pagastā, 

Aizputes novadā, un reģistrēts Aizputes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.209-

11, ar kopējo platību 34,8 m2, un  pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 348/14137 

domājamām daļām no būves, kadastra apzīmējums 6442005 216001, un zemes, 

kadastra apzīmējums 6442005 216 par 2200,00 EUR (divi  tūkstoši divi simti euro 00 

centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 529 

               (protokols Nr. 9, 66.§) 

Par izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 15.jūnija 

izsoles protokolu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt 2021.gada 15.jūnija izsoles rezultātu, kur visās izsolēs uzvarētājs ir 

vienīgais pretendents D.B. Turlavas pagasta zemnieku saimniecība šādām 

lauksaimniecības zemēm: 

1.1.“Līvānu lauks” 6468 005 0052 platība 1,0 ha – gada nomas maksa 45,00 EUR; 

1.2.“Līvānu lauks” 6468 005 0052 platība 1,74 ha – gada nomas maksa 79,00 EUR; 

1.3.“Līvānu lauks” 6468 005 0052 platība 1,55 ha – gada nomas maksa 68,00 EUR; 

1.4.“Līvānu lauks” 6468 005 0052 platība 2,20 ha – gada nomas maksa 96,00 EUR; 

Gada nomas maksa tiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli. 

2. Pēc saskaņojuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada Finanšu komisijas, 

Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai nomas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs  Juris Grasmanis 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 530 

               (protokols Nr. 9, 67.§) 

 

Par atļauju rīkot bērnu dienas nometni “Apkārt Kurzemes jūrmalai” 

 

Aizputes novada domē saņemts 2021. gada 3.jūnija iesniegums no L. G. ar lūgumu 

atļaut organizēt bērnu dienas nometni “Apkārt Kurzemes jūrmalai”. Nometne notiks no 

2021. gada 2. augusta līdz 6. augustam Aizputē un tās apkārtnē. Papildus iesniegts bērnu 

dienas nometnes “Apkārt Kurzemes jūrmalai” nolikums. Nometnes izdevumi paredzēti 

Aizputes novada domes pamatbudžetā un tāme tika apstiprināta 2021. gada 27. janvārī ar 

Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut rīkot Aizputes novada Skolēnu jaunatnes centra bērnu dienas nometni “Apkārt 

Kurzemes jūrmalai” vadītājam L. G., kura notiek no 2021. gada 2. augusta līdz 

6. augustam Aizputē un tās apkārtnē, saskaņā ar iesniegto nometnes nolikumu un 

Aizputes novada domes 2021. gada 27. janvārī Saistošos noteikumos Nr. 1 apstiprināto 

nometnes “Apkārt Kurzemes jūrmalai” apstiprināto tāmi. 

2.  Par lēmuma kontroli atbildīgā persona Aizputes novada Skolēnu jaunrades centra 

direktore Ausma Kirhnere. 

 

Pielikumā: Aizputes novada izglītojamo dienas nometnes “Apkārt Kurzemes jūrmalai” 

nolikums un tāme. 

Novada domes priekšsēdētājs  Juris Grasmanis 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 531 

               (protokols Nr. 9, 68.§) 

 

Par apsaimniekošanas rēķinu apmaksu SIA „Aizputes Nami” 

No SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa saņemts 2021. gada 

4. jūnijā iesniegums Nr.1.7/38 – NOS ar lūgumu apmaksāt apsaimniekošanas rēķinus par 

pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali vai izsoli, bet nav izīrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

segt SIA „Aizputes Nami” Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par  summu 240,12 EUR sekojoši:  

 

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. 
Rēķina 

summa 

EUR 

Dzīvokļa 

statuss 

Atmodas iela 6-5, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 2153-2105 4,83 izsole 

Atmodas iela 7-13, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 2161-2105 14,04 izsole 

Atmodas iela 21C-10, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 2150-2105 8,82 izsole 

Jāņa iela 4-13, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 2154-2105 13,76 izsole 

Jelgavas iela 11-13, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 2137-2105 36,28 izsole 

Jelgavas iela 13B-12, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 2152-2105 8,95 izsole 

Kalvenes iela 17-4, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 2144-2105 8,78 Nodots 

dzīvokļu 

komisijai 

Pasta iela 7-9, Aizpute 01.05.2021 – 31.05.2021 2172-2105 9,90 izsole 

Raiņa bulvāris 7-11, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 1059-2105 49,21 izsole 

Lažas iela 1-1, 

Aizpute 

01.05.2021 – 31.05.2021 2019-2102 31,98 Nodots 

dzīvokļu 

komisijai 

Ziedu iela 5-11, 01.05.2021 – 31.05.2021 2156-2105 10,53 izsole 

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes pag. 

Krusātas skola dz.10, 

Kalvenes pag. 

01.05.2021 – 31.05.2021 2181-2105 15,95 Nodots 

dzīvokļu 

komisijai 

Jaunatnes gatve 4-1, 

Kazdangas  pag. 

01.05.2021 – 31.05.2021 2179-2101 27,09 izsole 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

Novada domes priekšsēdētājs  Juris Grasmanis 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 532 

               (protokols Nr. 9, 69.§) 

 

Par dotāciju SIA „Aizputes Nami” debitora parādu segšanai 

No SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa  saņemti 2021. gada 

7. jūnija iesniegumi Nr. 1.7/39 – NOS un Nr.1.7/40 ar lūgumu piešķirt dotācijas 2198,20 EUR 

apmērā, lai segtu pašvaldībai piederošu dzīvokļu īrnieka parādus, jo bijušie īrnieki miruši un 

parādi ir neatgūstami. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piešķirt SIA „Aizputes Nami” dotāciju 1099,10 EUR apmērā, lai segtu pašvaldībai 

piederošu dzīvokļu bijušo īrnieku parādus:  

Īrnieka vārds, uzvārds Adrese , Aizputē 

Dzīvokļa 

atbrīvošanas 

iemesls 

Parāda 

uzkrāšanas 

periods no  

Parāda 

summa EUR 

Edgars Ābele 

p.k. 080855-11906 

„Lejas – 10”, 

Aizputes pagasts 

Miris 

15.05.2021 

07.2018. 

 
150,05 

Vairis Strazds 

p.k.250671-11938 

Jāņa iela 4-7, 

Aizpute 

Miris 

04.05.2021 
12.2009. 949,05 

Finansējums – pamatbudžets, valdības klasifikācijas kods 06.100, EKK - 3261 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                   Juris Grasmanis 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 533 

               (protokols Nr. 9, 70.§) 

 

Par apsaimniekošanas maksas noteikšanu pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošiem 

malkas šķūnīšiem Aizputes pilsētā 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas “Dzīvojamo māju pārvaldības likuma” 6.pantu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt SIA “Aizputes Nami” pārvaldīšanā nodoto  pašvaldības īpašumā vai valdījumā  

esošo šķūnīšu apsaimniekošanas maksu sekojoši: 

Nosaukums Mērvienība Apsaimniekošana 

maksas bez PVN 

EUR 

PVN 21% 

EUR 

Apsaimniekošanas 

maksa ar PVN 

EUR 

Šķūnītis mēnesis 1,42 0,30 1,72 

 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona – SIA “Aizputes nami” valdes loceklis. 

3. Šķūnīšu apsaimniekošanas maksa stājas spēkā ar 2021.gada 1.augustu. 

   

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 534 

               (protokols Nr. 9, 71.§) 

Par bezcerīgo īres un komunālo pakalpojumu parādu dzēšanu Kazdangas pagasta 

pārvaldē 

Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvaldē konstatēts, ka Vladam 

Astrauskim izveidojies parāds par komunālajiem pakalpojumiem EUR 64,56, Dzintrai 

Milašei parāds par īri un komunālajiem pakalpojumiem EUR 748.93. Parāda piedziņa nav 

iespējama, jo pakalpojuma saņēmēji miruši, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pamatojoties uz 13.02.2018. MK noteikumiem Nr. 87 ,,Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs” 187.punktu, dzēst Vlada Astrauska un Dzintras Milašes 

parādu no Kazdangas pagasta pārvaldes debitoru saraksta: 

Vārds, uzvārds Adrese Parāda summa EUR Personas statuss 

Vlads Astrausks Jaunatnes gatve 6-
207, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

64,56 Miris 01.08.2020, 
parāds no 01.02.2020. 

Dzintra Milaše Bērzu gatve 5-24, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

748,93 Mirusi, parāds no 
01.12.2011. 

Kopā  813,49  
 

Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvaldē konstatēts, ka Kasparam 

Jurevičam izveidojies parāds par īri un komunālajiem pakalpojumiem EUR 652,00, 

Silvestram Korotkijam izveidojies parāds par īri un komunālajiem maksājumiem EUR 748,93 

un Līgai Kalvānei izveidojies parāds par īri un komunālajiem maksājumiem EUR 220,14. 

Parāda piedziņa nav iespējama, jo minētās personas ilgus gadus dzīvo ārzemēs. Parādniekiem 

kuriem parāds no 2011. gada ir iestājies Civillikuma 1895.panta noilgums (10 gadi). Pēc 

noilguma iestāšanās, parādi nav piedzenami. Līgai Kalvānei izveidojies parāds par īri un 

komunālajiem pakalpojumiem EUR 220,14. Tiesa nosūtījusi parādniecei 31.10.2012. 

brīdinājumu NR. 53351621 par maksājumu saistības piespiedu izpildīšanu, atpakaļ tiesa 

saņēmusi no pasta pakalpojuma sniedzēja paziņojumu, ka brīdinājuma izsniegšana 

parādniekam nav iespējama-beidzies glabāšanas termiņš, līdz ar to pamatojoties uz 

Civilprocesa likuma 406.6 panta otrā daļa nosaka, ja brīdinājuma izsniegšana 

parādniekam nav iespējama, tiesnesis pieņem lēmumu par pieteikuma atstāšanu bez 

izskatīšanas. Parādniekiem kuriem tiesa un pagasta pārvalde nevar nodot brīdinājumus un 

lēmumus pēc deklarētās dzīvesvietas vai personai nav dzīvesvieta norādītas tabulā.  

Vārds, uzvārds Īres un 
pakalpojuma 

Parāda summa EUR Piezīmes 

mailto:dome@aizpute.lv


līguma adrese 

K. J. Tebras gatve 4-4, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

662,33 Dzīvo ārzemēs, parāds no 
01.12.2011.,  

S. K. Ganību gatve-5-9, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

666,74 Dzīvo ārzemēs, parāds no 
01.12.2012. 
 

L. K. Tebras gatve 6 
dz.4, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

220,26 Dzīvo ārzemēs, parāds no 
01.04.2011, 
Brīdinājuma izsniegšana 
parādniekam nav iespējama. 

I. K. Tebras gatve 6-1, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

94,70 Parāds no 01.12.2011.,  
brīdinājuma izsniegšana 
parādniekam nav iespējama. 

A. Ķ. Ganību gatve 9-21, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

1737,57 Parāds no 01.12.2011., 
brīdinājuma izsniegšana 
parādniekam nav iespējama. 

V. V. Liepu gatve 6-8, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

1418,52 Parāds no 01.12.2011. 

G. Š. Bērzu gatve 5-22, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

261,67 Parāds no 01.01.2014., 
brīdinājuma izsniegšana 
parādniekam nav iespējama. 

B. I. Tebras gatve 6-1, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

1299,93 Parāds no 01.01.2013., 
nav deklarētās dzīvesvietas. 

A. T. Bērzu gatve 1-2 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

130,05 Parāds no 01.12.2011., 
nav deklarētās dzīvesvietas. 

J. M. Valata (Bērzu gatve 
6), dz.5 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

77,68 Parāds no 01.12.2011., 
brīdinājuma izsniegšana 
parādniekam nav iespējama,  
dzīvesvieta nav zināma. 

V.E. Bērzu gatve 5-12, 
Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

137,05 Parāds no  01.10.2012., 
brīdinājuma izsniegšana 
parādniekam nav iespējama.  

Kopā EUR 6706,50  
2. Ņemot vērā iepriekš izteiktos apsvērumus un pamatojoties uz Civillikuma 1895.pantu un 

13.02.2018. MK noteikumiem Nr. 87 ,,Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu dzēst pakalpojumu maksājumu parādu no Kazdangas pagasta 

pārvaldes debitoru saraksta. 

Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvaldē konstatēts, ka SIA,, VICKIS” 

parāds par dzeramo ūdeni EUR62,79. Ar SIA ,,VICKIS” reģistrācijas apliecības Nr. 

42103012082, ,,Brieži”, Cīravas pagasts, Liepājas rajons, LV-3453 no 2007. gada 02. janvāra 

līdz 2008. gada 31. decembrim  tika  noslēgti divi Vienošanās līgumi par dzeramā ūdens 

piegādi no pagastam piederošā urbuma ,,Tebras”, ražošanas vajadzībām. 05.07.1994. 

nomainīts nosaukums uz SIA ,,GK Konsultācijas un projekti”, pēc Lursoft datiem likvidēts 

09.08.2018.  



Nnosaukums Īres un 
pakalpojuma 
līguma adrese 

Parāda summa EUR Piezīmes 

SIA ,,VICKIS” Tebras, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

62,79 Likvidēts 09.08.2018. 

 Kopā EUR 62,79  
 

3. Pamatojoties uz 13.02.2018. MK noteikumiem Nr. 87 ,,Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs” 187.punktu, dzēst SIA ,,VICKIS” pakalpojumu maksājumu 

parādu no Kazdangas pagasta pārvaldes debitoru saraksta. 

 
 
 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 535 

               (protokols Nr. 9, 72.§) 

 

Par Aizputes pagasta pārvaldes debitoru parādu norakstīšanu  

  

 Aizputes pagasta pārvaldes vadītājs Andris Petrovics iesniedzis 2021. gada 14. jūnijā 

Nr. 1.10/11 iesniegumu, ar lūgumu dzēst Aizputes novada domes Aizputes pagasta pārvaldē 

uzskaitītos komunālo maksājumu saistības, kuras ir neatgūstamas. Pamatojoties uz Ministru 

kabineta  noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187.punktu 

par prasības piedziņas neiespējamību, jo parādnieki ir miruši un parāda summas 

neatgūstamas, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izslēgt prasības 2226,37 EUR (divi tūkstoši divi simti divdesmit seši euro 37 centi) 

apmērā no Aizputes novada domes grāmatvedības debitoru uzskaites un atzīt izdevumos: 

 

Vārds, 

uzvārds 

Personas 

miršanas 

datums 

Adrese Aizputes 

pagastā, kurā  

uzskaitīts parāds 

Parāda uzkrāšanas 

periods 

Parāda sadalījums pa 

pakalpojuma veidiem 

EUR 

Edgars 

Ābele 

15.05.2021 Kalnu iela 7-19, 

Kūdra, Aizputes 

pagasts 

 

 

 

 

“Lejas -

10”Aizputes 

pagasts 

2009.g. - 

2015.g.janvāris 

 

 

 

 

 

2017.,g.jūlijs – 

2020.g.augusts 

apkure – 1378,88 

īre, apsaimniekošana -

503,67 

atkrit. izv.-117,61 

ūdens , kanalizācija – 

109,26 

 

īre, apsaimniekošana -

74,97 

atkrit. izv.-19,73 

ūdens– 22,25 

                                              
 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 536 

               (protokols Nr. 9, 73.§) 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu no Meža īpašnieku biedrības “Meža konsultants” 

Aizputes novada domē 2021.gada 8.jūnijā saņemts iesniegums no Meža īpašnieku 

biedrības “Meža konsultants”, kurš iereģistrēts Nr.2.1.11-2/SAN-1685, ar lūgumu pieņemt 

Aizputes novada izglītības iestādēm biedrības dāvinājumu – mežzinātnieces Aija Zviedres, 

mežkopes Sigitas Vaivades un mākslinieces Rūtas Kazākas grāmatu “Koku stāsti”, kopā 10 

grāmatas, vienas grāmatas cena EUR 3.10 (trīs euro un 10 centi).  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt Meža īpašnieku biedrības “Meža konsultants” dāvinājumu – mežzinātnieces 

Aija Zviedres, mežkopes Sigitas Vaivades un mākslinieces Rūtas Kazākas grāmatu “Koku 

stāsti”, kopā 10 grāmatas, un sadalīt tās sekojoši: 

Izglītības iestāde Eksemplāru 

skaits 

Viena eksemplāra 

cena (EUR) 

Kopā (EUR) 

Aizputes vidusskola 2 3,10 6,20 

Aizputes pagasta pamatskola 1 3,10 3,10 

Dzērves pamatskola 1 3,10 3,10 

Kalvenes pamatskola 1 3,10 3,10 

Māteru Jura Kazdangas 

pamatskola 

1 3,10 3,10 

Padures pamatskola 1 3,10 3,10 

Aizputes pirmsskolas izglītības 

iestāde “Pasaciņa” 

1 3,10 3,10 

Cīravas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Pīlādzītis” 

1 3,10 3,10 

Kazdangas  pirmsskolas 

izglītības iestāde “Ezītis” 

1 3,10 3,10 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
 

mailto:dome@aizpute.lv


 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 537 

               (protokols Nr. 9, 74.§) 

 

Par dotāciju biedrībai „IZGAISMO IDEJU” 

 

Izskatot biedrības „IZGAISMO IDEJU” vadītāja Ance Tīmanes 11.06.2021. 

iesniegumu par jauniešu aktivitāšu organizēšanu un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt biedrību „ IZGAISMO IDEJU” ar dotāciju 688 EUR apmērā, no Aizputes 

novada domes ziedojuma konta Šveices ziedojuma jauniešu projektam 

“Komunikācijas kompetenču attīstīšana”, lai organizētu aktivitātes jauniešiem 

vasaras periodā: 

• jauniešu iniciatīvu konkurss, 

• Spoku stāstu taka ; 

2. Domes juriskonsultam sagatavot līgumu ar biedrību „IZGAISMO IDEJU” par 

dotācijas saņemšanu un izlietošanu, paredzot sniegtā sabiedriskā labuma 

novērtējuma atskaišu iesniegšanu līdz 2021. gada 30. novembrim. 

 

Finansēšanas avots – Ziedojuma konts, vald.klas.kods 08.400, EKK -3263, projekts 81SJ  

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 538 

               (protokols Nr. 9, 75.§) 

Par valsts mērķdotācijas sadali pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītājiem  

Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2021. gadam” 10.pielikumu, ar kuru 

Aizputes novada domei no 2021.gada janvāra līdz 2021.gada 30.jūnijam piešķirta 

mērķdotācija pašvaldību māksliniecisko kolektīvu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 3210 euro apmērā, 2015.gada 17.novembra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.649 „Kārtība, kādā tiek aprēķināta un sadalīta valsts budžeta 

mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām” (turpmāk – Noteikumi Nr.649) 2. un 5.punktu, un 

Aizputes novada kultūras vadītājas Intas Rudzītes iesniegto māksliniecisko kolektīvu 

sarakstu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

sadalīt 2021.gada pirmajā pusgadā piešķirto valsts mērķdotāciju pašdarbības kolektīvu 

vadītājiem, kuri atbilst Noteikumu Nr.649 2.punktā minētiem kritērijiem:  

Nr.p.k.  Saņēmējs 

Atlīdzība 

2021.gada 

1.pusgadā  Atalgojums 

  G1 grupas kolektīvi      

1 Cīravas kultūras nama jauktā kora diriģents  493,85 399,58 

2 Kazdangas kultūras centra  jauktā kora  diriģents 493,85 399,58 

3 Aizputes kultūras nama vidējās paaudzes deju 

kolektīva "Kurzemnieks"  vadītāja 

493,85 399,58 

4 Aizputes kultūras nama seniora deju kolektīva 

"Misiņš"  vadītāja  

493,85 399,58 

5 Kazdangas kultūras centra   pūtēju orķestra 

"Kazdanga" diriģents 

493,85 399,58 

 

 

      

  G2 grupas kolektīvi     

1 

Kazdangas kultūras centra  folkloras kopas 

“Zīle” vadītāja 246,92 199,79 

mailto:dome@aizpute.lv


2 

Tautas lietišķās mākslas studijas “Aizputes 

Kamolītis” vadītāja 

 

246,92  199,79  

3 

Kalvenes pagasta sieviešu vokālā ansambļa 

“Noskaņa” vadītāja 

246,92 

 

199,79 

 

  Kopā: 3210,01 2597,27 

 

Finansējums: valsts mērķdotācija no Latvijas Republikas Kultūras ministrijas, struktūrvienība 

-11, funkcionālās klasifikācijas kods 08.290, EKK -1150, 1210 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 539 

               (protokols Nr. 9, 76.§) 

 

Par dividendēs izmaksājamās peļņas daļas noteikšanu Aizputes novada pašvaldības 

kapitālsabiedrības  

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likums 35.pantu, Komerclikuma 161.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. neizmaksāt 2020. gada Aizputes novada pašvaldības kapitālsabiedrību peļņas daļu 

dividendēs. 

2. SIA “Aizputes nami” 2020. gada peļņu, 31941,00 EUR, ieguldīt pārējās rezervēs. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 540 

               (protokols Nr. 9, 77.§) 

 

Par  īres maksas peļņas daļas izlietojumu SIA „KS Cīrava” 

  
No SIA „KS Cīrava” valdes locekļa Arņa Akota saņemts 10.06.2021. iesniegums Nr. 5 

ar lūgumu segt apsaimniekošanas izdevumus par pašvaldībai piederošo ēku uz dzīvokļu 

remontiem un uzturēšanu. Izmaksas ir lielākas nekā iekasētie apsaimniekošanas līdzekļi no 

iedzīvotājiem, līdz ar to ir izveidojies negatīvs apsaimniekošanas līdzekļu atlikums 

(pārtēriņš). 

SIA “KS Cīrava” ir uzkrāta īres maksas peļņas daļa no pašvaldības īpašumā esošajiem 

dzīvokļiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu un Aizputes novada domes noteikumiem Nr. 4 no 

29.08.2018. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Atļaut segt SIA „KS Cīrava” Aizputes novada pašvaldībai piederošo ēku 

apsaimniekošanas maksas pārtēriņu no uzkrātās īres maksas peļņas daļas par summu 2314.19 

EUR sekojoši:  

Adrese 

pārmaksas  summa EUR 

“Filiāle”, Cīravas pagasts, Aizputes novads  544.35 

“Centrs”, Cīravas pagasts, Aizputes novads 318.66 

“Skolotāju māja”, Cīravas pagasts, Aizputes novads 1041.69 

“Neimaņi”, Cīravas pagasts, Aizputes novads 409.49 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 541 

               (protokols Nr. 9, 78.§) 

 

Par I.P. atbrīvošanu no nomas maksas 

 

Aizputes novada domē ir saņemts I. P. iesniegums ar lūgumu atbrīvot no nomas 

maksas par telpas Nr.40 nomu Atmodas ielā 17, Aizputē, sakarā ar valstī noteiktajiem 

ierobežojumiem un epidemioloģiskās drošības pasākumiem. I.P. norāda, ka telpas netiek 

izmantotas, bet nomas maksa maksāta.  

2020.gada 14.jūlija Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr.453  “Noteikumi par 

publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”, turpmāk 

– MK noteikumi, kuros noteica kārtību, kādā uz likuma "Par valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību" darbības laiku krīzes 

skartajam komersantam vai citas saimnieciskās darbības veicējam  piemēro publiskas 

personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai 

kustamās mantas nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, kā arī nepiemēro kavējuma 

procentus un līgumsodus samaksas kavējuma gadījumā, izņemot maksājumus par 

patērētajiem pakalpojumiem – elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem 

īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem.  Tā kā telpas netiek izmantotas vispār izskatāms 

jautājums arī par  komunālo pakalpojumu maksas  samazināšanu. Nomas maksas 

samazinājums vai atlaide atbilstoši MK noteikumiem piešķirama ne ilgāk kā līdz 2020.gada 

30.jūnijam. 

Līdz ar to I. P. var atbrīvot no nomas maksas par 2021.gada jūnija mēnesi. 

Pamatojoties uz 2020.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.453  “Noteikumi 

par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību” 

5.1.apakšpunktu 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


1. Atbrīvot I. P. no nomas maksas par telpu Nr. 40  Atmodas ielā 17, Aizputē, (mēneša 

nomas maksa 36,42 +PVN),   2021.gada jūnijā. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai piemērot lēmuma 1.punktā noteikto nomas maksas 

atbrīvojumu.   

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 542 

               (protokols Nr. 9, 79.§) 

 

Par s/o starpnozaru mākslas grupa “SERDE” ieguldījumu akceptēšanu  

ēkā Atmodas ielā 9, Aizputē 

 

2003.gada 5.jūnijā starp Aizputes pilsētas domi, SIA “Aizputes nami” un biedrību 

Starpnozaru mākslas grupu “SERDE”, turpmāk – “SERDE”,  tika noslēgts līgums par ēku 

kompleksa Atmodas ielā 9, Aizputē, nomu. Nomas līguma noteikumi paredzēja, ka “SERDE” 

līgumā noteikto nomas maksu nemaksā, bet veic ieguldījumus iznomātajā īpašumā to 

atjaunojot. 2005.gada 1.janvārī tika grozīts nomas līguma priekšmeta raksturojums un 

līgumslēdzējas puses vienojās, ka dzīvojamā māja un noliktava, abas ar kultūras pieminekļa 

statusu, ir avārijas stāvoklī. Nomas maksa tika noteikta 663,84 lati gadā par dzīvojamo māju, 

112,32 lati par noliktavu un 4,50 lati par zemes gabalu 999 m2 platībā. 

Laika posmā no 2005.gada un īpaši no 2008.-2020.gadam “SERDE”, piedaloties 

Kultūrkapitāla fonda, Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes, Kurzemes kultūras 

programmas, Central Baltic un arī ar Aizputes pilsētas un novada domes palīdzību ir veikusi 

neatliekamos avārijas situācijas novēršanas un konservācijas darbus, ēkas atbrīvotas no 

atkritumiem un kultūrslāņa. Veikti vesela virkne tehnisko atzinumu, lai apzinātos ēkas 

stāvokli. Dzīvojamai ēkai pārlikts dakstiņu jumts un salabtas bojātās jumta konstrukcijas, 

atjaunots pildrežģa posms ēkas fasādē, nostiprināta pagraba siena un veikts pagraba 

pārseguma un grīdu remonts, vēsturisko apmetumu konservācija un atjaunošana, pagalma 

piebūves konstrukciju nostiprināšana un remonts, skaidu jumta klājuma ar skārda virsklājumu 

uz pagalma pusi atjaunošana, Atmodas ielas fasādes dēļu apšuvuma atjaunošana un vēl citi 

darbi, arī noliktavas ēkā,  kas uzskaitīti “SERDES” 2021.gada 24.martā iesniegtajā pārskatā. 

Kopsummā laika posmā no 2008.gada līdz 2013.gadam ir veikti ieguldījumi 12 688,88 latu 

jeb 18 054,65 EUR apmērā. No 2014.gada līdz 2020.gadam ir veikti ieguldījumi 30 816,76 

EUR apmērā. Attiecīgi nomas maksa, kura būtu bijusi jāmaksā, atbilstoši SIA “Aizputes 

nami” aprēķinam, par laika periodu no 2005.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim ir 

9939,39 EUR, par laika posmu no 2014.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 30.jūnijam – 8282,70 

EUR, pavisam kopā 18 222,09 EUR.   

Pamatojoties uz savstarpēji noslēgto nomas līgumu, biedrības Starpnozaru mākslas 

grupas “SERDE” iesniegto finanšu un ieguldījumu pārskatu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības Starpnozaru mākslas grupas “SERDE”, reģ.Nr. 40008064993, 

veikto ieguldījumu ēku kompleksā Atmodas ielā 9, Aizputē, laika posmā no 2005.gada 

mailto:dome@aizpute.lv


1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim, 48 871, 41 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši 

astoņi simti septiņdesmit viens euro 41 cents) apmērā. 

2. SIA “Aizputes nami” par periodu no 01.01.2005.-30.06.2021. aprēķinātajai nomas 

maksai 18 222,09 EUR ( astoņpadsmit tūkstoši divi simti divdesmit divi euro 09 centi) 

piemērot ieskaitu. 

3. “Aizputes nami”, ņemot vērā atlikušo ieguldījuma summu 30 649,32 EUR (trīsdesmit 

tūkstoši seši simti četrdesmit deviņi euro 32 centi), neizrakstīt nomas maksas rēķinu 

biedrībai Starpnozaru mākslas grupai “SERDE”, bet katru gadu, sākot ar 2021.gadu, 

veikt savstarpēju atlikuma salīdzināšanu. 

4. Nosūtīt šo lēmumu informēšanai Dienvidkurzemes novada Finanšu komisijai. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                            Juris Grasmanis 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 543 

               (protokols Nr. 9, 80.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada dzimtsarakstu nodaļas nolikumā 

   

Aizputes novada dzimtsarakstu nodaļas nolikumā konstatēta kļūda – nodaļa nosaukta 

par struktūrvienību, nevis iestādi, kā to nosaka Civilstāvokļu aktu reģistrācijas likuma 3.panta 

Civilstāvokļa akta reģistrācija pirmā daļa Civilstāvokļa aktu reģistrē dzimtsarakstu iestāde, 

sastādot, aktualizējot vai atjaunojot laulības, dzimšanas vai miršanas reģistra ierakstu 

(turpmāk — civilstāvokļa aktu reģistra ieraksts), uz kuru pamatojoties izsniedz civilstāvokļa 

akta reģistrāciju apliecinošu dokumentu. Līdz ar to nepieciešams izdarīt grozījumus Aizputes 

novada dzimtsarakstu nodaļas nolikuma 1.punktā. 

Pamatojoties uz Civilstāvokļu aktu reģistrācijas likuma 3.panta pirmo daļu,  un likuma 

Par pašvaldībām 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Grozīt Aizputes novada dzimtsarakstu nodaļas nolikuma, apstiprināts ar Aizputes 

novada domes 2009. gada 17. septembra lēmumu Nr.148, 1.punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

”1. Aizputes novada dzimtsarakstu nodaļa (turpmāk tekstā nodaļa) ir Aizputes novada 

domes iestāde, kas izveidota, lai veiktu civilstāvokļa aktu reģistrāciju Aizputes novada 

administratīvajā teritorijā. Tās juridiskā adrese: Atmodas iela 22, Aizpute, Aizputes 

novads, LV-3456.” 

2. Aizputes novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājai K.Ungerei nodrošināt nepieciešamo 

izmaiņu veikšanu Uzņēmumu reģistrā (Publisko iestāžu reģistrā). 

 

Novada domes priekšsēdētājs                            Juris Grasmanis 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā              Nr. 544 

               (protokols Nr. 9, 81.§) 

 

Par 2010.gada 24.marta Pilnvarojuma līguma ar SIA “Aizputes nami”  

pielikuma grozīšanu   

   

Aizputes novada dome 2010.gada 24.martā ir noslēgusi pilnvarojuma līgumu ar SIA 

“Aizputes nami”, pilnvarojot apsaimniekot visus neprivatizētos dzīvokļus Aizputes pilsētā. 

2018. un 2019. gada laikā SIA “Aizputes nami” ir pilnvarota pārvaldīt arī Lažas, Aizputes, 

Kazdangas un Kalvenes pagastā esošos pašvaldības dzīvokļu īpašumus, par ko iepriekš 

pieņemti atsevišķi lēmumi. Nepieciešams aktualizēt pielikumu atbilstoši uzskaitei un faktiskai 

situācijai.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Grozīt 2010. gada 24. marta pilnvarojuma līguma pielikumu, aizstājot to ar Dzīvojamo 

māju neprivatizēto apsaimniekošanā nodoto dzīvokļu sarakstu.  

 

Pielikumā: Dzīvojamo māju neprivatizēto apsaimniekošanā nodoto dzīvokļu saraksts. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                            Juris Grasmanis 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 545 

               (protokols Nr. 9, 82.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Parka ielā 3A, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2021.gada 7.jūlijā saņemts V. K. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Parka ielā 3A, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Parka ielā 3A, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 003 0096, turpmāk – īpašums, īpašnieks V. K. 

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2021. gada jūnijā V.K. izsniedza elektroniski 

parakstītus tehniskos noteikumus Nr.21,  kuros  izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 

19,02 m, kanalizācijas 22,43 m. 20121.gada jūnijā pēc tam, kad V.K. bija veicis ierīkošanas 

darbus, SIA “Aizputes komunālais uzņēmums “ izsniedza atzinumu Nr.7, kurā norāda precīzu 

izbūvētā ūdensvada trases garumu 14,56 m, kanalizācijas 14,77 m. Līdz ar to iespējams 

noteikt precīzu līdzfinansējuma apmēru: par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 218,40 EUR 

un par kanalizācijas trases ierīkošanu 443,10 EUR. No līdzfinansējuma tiek ieturēts 

iedzīvotāju ienākuma nodoklis. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

mailto:dome@aizpute.lv


"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Parka ielā 3A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 003 0096, īpašniekam V. K. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –218,40 EUR (divi simti 

astoņpadsmit euro 40 centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 443,10 EUR (četri simti 

četrdesmit trīs euro 10 centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                            Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 546 

               (protokols Nr. 9, 83.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Liepu aleja 4A, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2021.gada 26.maijā saņemts J.N. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Liepu alejā 4A, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Liepu alejā 4A, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 003 0161, turpmāk – īpašums, īpašnieks J. N.  

Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes novada  

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2021. gada jūnijā izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.18, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 26,55 m, 

kanalizācijas 26,20 m. Attiecīgi pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada 

pieslēguma ierīkošanu 398,25 EUR, ņemot vārā maksimālā līdzfinansējuma apmēru 300,00 

EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 786,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Liepu aleja 4A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 003 0161, īpašniekam J. N. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 300,00 EUR (trīs simti 

euro 00 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –786,00 EUR (septiņi simti 

astoņdesmit seši euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 
 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 547 

               (protokols Nr. 9, 84.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Robežu ielā 11, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2021.gada 26.maijā saņemts J. N. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Robežu ielā 11, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Robežu ielā 11, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 003 0163, turpmāk – īpašums, īpašnieks J. N.  

Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes novada  

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2021. gada jūnijā izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.19, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 32,70 m, 

kanalizācijas 32,61 m. Attiecīgi pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada 

pieslēguma ierīkošanu 490,50 EUR, ņemot vārā maksimālā līdzfinansējuma apmēru 300,00 

EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 978,30 EUR, ņemot vārā maksimālā 

līdzfinansējuma apmēru – 800,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Robežu iela 11, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 003 0163, īpašniekam J. N. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 300,00 EUR (trīs simti 

euro 00 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 548 

               (protokols Nr. 9, 85.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Kalnu  ielā 21, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2021.gada 2.martā  saņemts I. O. un 31.maijā V. O. iesniegums par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Kalnu ielā 21, 

Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas tīkliem. 

 Nekustamā īpašuma Kalnu ielā 21, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 011 0060, turpmāk – īpašums, īpašnieces  ir I. O. un V. O., kur katrai pieder ½ 

no īpašuma.  

Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes novada  

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks.  

mailto:dome@aizpute.lv


Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2021. gada jūnijā izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.17, izbūvējamās kanalizācijas trases garums ir 20,70 m. 

Attiecīgi pašvaldības līdzfinansējuma apmērs par kanalizācijas trases ierīkošanu 621,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Kalnu ielā 21, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 01 0060, īpašniecei I. O. un V. O. pašvaldības līdzfinansējumu kanalizācijas 

trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz 

kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 621,00 EUR (seši simti 

divdesmit viens euro 00 euro centi), katrai īpašniecei 310,50 EUR (trīs simti desmit 

euro 50 centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 
 

 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 549 

               (protokols Nr. 9, 86.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Kapu ielā 4, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2021. gada 17. maijā saņemts Ģ. R. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Kapu ielā 4, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Kapu ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0072, turpmāk – īpašums, īpašnieks Ģ. R.  

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2021. gada maijā Ģ.R. izsniedza elektroniski 

parakstītus tehniskos noteikumus Nr.16,  kuros  izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 

15,50 m, kanalizācijas 15,30 m. 20121.gada jūnijā pēc tam, kad Ģ.R. bija veicis ierīkošanas 

darbus, SIA “Aizputes komunālais uzņēmums “ izsniedza atzinumu Nr.5, kurā norāda precīzu 

izbūvētā ūdensvada trases garumu 14,24 m, kanalizācijas 11,02 m. Līdz ar to iespējams 

noteikt precīzu līdzfinansējuma apmēru: pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada 

pieslēguma ierīkošanu 213,75 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 330,60 EUR. No 

līdzfinansējuma tiek ieturēts iedzīvotāju ienākuma nodoklis. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

mailto:dome@aizpute.lv


"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Kapu ielā 4, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 6405 

010 0072, īpašniekam Ģ. R. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –213,75 EUR (divi simti 

trīspadsmit euro 75 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 330,60 EUR (trīs simti 

trīsdesmit euro 60 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā               Nr. 550 

               (protokols Nr. 9, 87.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Kapu ielā 6, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2021.gada 7.jūlijā saņemts A. S. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Kapu  ielā 6, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Kapu ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0073, turpmāk – īpašums, īpašniece ir I.V., A. S. ir īpašnieces brālis, kuru 

īpašniece pilnvarojusi rīkoties līdzfinansējuma saņemšanai.  

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2021. gada jūnijā A.S. izsniedza elektroniski 

parakstītus tehniskos noteikumus Nr.20,  kuros  izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 6,7 

m, kanalizācijas 6,5 m. 20121.gada jūnijā pēc tam, kad A.S. bija veicis ierīkošanas darbus, 

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums “ izsniedza atzinumu Nr.9, kurā norāda precīzu 

izbūvētā ūdensvada trases garumu 5,78 m, kanalizācijas 5,80 m. Līdz ar to iespējams noteikt 

precīzu līdzfinansējuma apmēru: par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 86,70 EUR un par 

kanalizācijas trases ierīkošanu 174,00 EUR. No līdzfinansējuma tiek ieturēts iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

mailto:dome@aizpute.lv


kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Kapu ielā 6, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 6405 

010 0073, īpašniecei I. V. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –86,70 EUR (astoņdesmit 

seši  euro 70 centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 174,00 EUR (viens simts 

septiņdesmit četri euro 00 centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                          Nr. 551 

               (protokols Nr. 9, 88.§) 

 

Par lokālplānojuma Herteļa ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, kas groza Aizputes 

novada teritorijas plānojumu, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

 

 Saskaņā ar Aizputes novada domes sēdes 2021. gada 28. aprīļa lēmumu Nr. 376 (sēdes 

protokols Nr.5,69.&) publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai tika nodota izstrādātā 

lokālplānojuma 1.redakcija. Publiskā apspriešana norisinājās laika posmā no 6.maija līdz 

4.jūnijam. Publiskās paspriešanas sanāksme tika organizēta 20.maijā plkst.16:00 izmatojot 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīku “Zoom” platformu un YouTube kanālu. 

 Publiskās apspriešanas laikā par izstrādāto lokālplānojumu no valsts un pašvaldības 

institūcijām tika pieprasīti un saņemti atzinumu. Publiskās apspriešanas laikā no fiziskāsm un 

juridiskām personām nekāda veida iebildumi vai priekšlikumi par lokālplānojumu netika 

saņemti. Lokālplānojuma materiāls pilnveidots atbilstoši valsts un pašvaldības institūciju 

sniegtajiem atzinumiem. Saskaņā ar Vides pārraudzības valsts biroja Nr.4-02/36 par 

stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras nepiemērošanu. 

 Pamatojoties uz teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.pantu un 2014.gada 

14.oktobra  MK noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 88.1. un 91.punktu un ņemot vērā 15.jūnija Novada attīstības un Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komiteju lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt lokālplānojuma Herteļa ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, kas groza 

Aizputes novada teritorijas plānojumu galīgo redakciju. 

2. Lokālplānojuma Herteļa ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, kas groza Aizputes 

novada teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves grafisko daļu 

apstiprināt kā saistošos noteikumus Nr. 4 “Lokālplānojuma Herteļa ielā 4, Aizputē, 

Aizputes novadā, kas groza Aizputes novada teritorijas plānojumu, “Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumus” un grafisko daļu – Funkcionālais zonējums 

(1.pielikums). 

mailto:dome@aizpute.lv


3. Paziņojumu par lokālplānojuma Herteļa ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, kas groza 

Aizputes novada teritorijas plānojumu, lēmuma pieņemšanu publicēt Teritorijas 

attīstības plānošanas sistēmā (TAPIS), pašvaldības mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un Aizputes novada domes informatīvajā laikrakstā 

“Aizputes Avīze”. 

4. Divu nedēļu laikā pēc saistošo noteikumu apstiprināšanas publicēt paziņojumu par 

lokālplānojuma apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem oficiālajā laikrakstā 

“Latvijas Vēstnesī”, pašvaldības mājas lapā www.aizputesnovads.lv un Aizputes 

novada domes informatīvajā laikrakstā “Aizputes Avīze”. 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

http://www.aizputesnovads.lv/
http://www.aizputesnovads.lv/


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                                                                                       Nr. 552 

               (protokols Nr. 9, 89.§) 

 

Par Aizputes novada domes līdzfinansējumu piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai nekustamajam īpašumam Jāņa ielā 10, Aizputē Aizputes novadā 

 

 

 2021.gada 1.jūnijā saņemts un reģistrēts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1609 par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļa saglabāšanai nekustamajam 

īpašumam Jāņa ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2020. gada 28.janvārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.1 “Par 

Aizputes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”. 

Minētie noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

un sniedz palīdzību vēsturisku, ēku daļu un būvju saglabāšanai un atjaunošanai. Noteikumu 

mērķis  ir nodrošināt Aizputes pilsētas vēsturiskā centra (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

piemineklis 13.-19.gs., aizsardzības Nr. 7437) un Aizputes novada vēsturiskās apbūves 

saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, nodrošināt vēsturiskās vides reģenerāciju 

un attīstību sabiedrības vajadzību un tūrisma attīstības kontekstā. 

 Nekustamā īpašuma Jāņa ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 64050070080, turpmāk – īpašums, īpašnieks A. T. apliecina, ka veicamie darbi ir 

vēsturisko ārdurvju restaurācija. 

Saskaņā ar Aizputes novada domes  2021. gada 14.jūnija Izvērtēšanas komisijas 

lēmumu nekustamajam īpašuma īpašniekam piešķirts līdzfinansējums 865,- EUR apmēra 

kultūras pieminekļa saglabāšanai (restaurācijas darbiem). 

 Atbilstoši 2020.gada 28. janvāra pieņemto saistošo noteikumu Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”  15. 

punktu - Pozitīva lēmuma gadījumā pašvaldības līdzfinansējums tiek noteikts ne vairāk kā 

50% apmērā un nepārsniedzot 4000 EUR nesošo konstrukciju atjaunināšanai un 

nepārsniedzot 2000 EUR citiem darbiem, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir 

nekustamā īpašuma īpašnieks.  

mailto:dome@aizpute.lv


Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

2020.gada 28. janvāra Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”, 2021. 

gada 14.jūnija Izvērtēšanas komisijas lēmumu un Novada attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komiteju lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Jāņa ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 

64050070080, īpašniekam A. T., pašvaldības līdzfinansējumu – 865,- EUR (astoņi 

simti sešdesmit pieci euro un 00 euro centi) apmērā. 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes Attīstības nodaļas vadītājai  

G.Golubovai. 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                                                                                       Nr. 553 

               (protokols Nr. 9, 90.§) 

 

Par Aizputes novada domes līdzfinansējumu piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai nekustamajam īpašumam “Cīravas Ūdensdzirnavas, Cīravas pagastā, 

Aizputes novadā 

 

 

 2021. gada 16. jūnijā saņemts un reģistrēts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1829 par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļa saglabāšanai nekustamajam 

īpašumam “Cīravas Ūdensdzirnavas”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā. 

Aizputes novada dome 2020. gada 28.janvārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.1 “Par 

Aizputes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”. 

Minētie noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

un sniedz palīdzību vēsturisku, ēku daļu un būvju saglabāšanai un atjaunošanai. Noteikumu 

mērķis  ir nodrošināt Aizputes pilsētas vēsturiskā centra (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

piemineklis 13.-19.gs., aizsardzības Nr. 7437) un Aizputes novada vēsturiskās apbūves 

saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, nodrošināt vēsturiskās vides reģenerāciju 

un attīstību sabiedrības vajadzību un tūrisma attīstības kontekstā. 

 Nekustamā īpašuma “Cīravas Ūdensdzirnavas, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, 

kadastra numurs 64480050148, turpmāk – īpašums, īpašnieks P. B. apliecina, ka veicamie 

darbi ir astoņu logu restaurācija. 

Saskaņā ar Aizputes novada domes 2021. gada 17. jūnija Izvērtēšanas komisijas 

lēmumu nekustamajam īpašuma īpašniekam piešķirts līdzfinansējums 2000,- EUR apmēra 

kultūras pieminekļa saglabāšanai (restaurācijas darbiem). 

 Atbilstoši 2020.gada 28. janvāra pieņemto saistošo noteikumu Nr. 1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”  15. 

punktu - Pozitīva lēmuma gadījumā pašvaldības līdzfinansējums tiek noteikts ne vairāk kā 

50% apmērā un nepārsniedzot 4000 EUR nesošo konstrukciju atjaunināšanai un 

nepārsniedzot 2000 EUR citiem darbiem, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

mailto:dome@aizpute.lv


ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir 

nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

2020.gada 28. janvāra Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”, 2021. 

gada 17.jūnija Izvērtēšanas komisijas lēmumu un Novada attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komiteju lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

5. Piešķirt nekustamā īpašuma “Cīravas Ūdensdzirnavas, Cīravas pagastā, Aizputes 

novadā, kadastra numurs 64480050148, īpašniekam P. B., pašvaldības 

līdzfinansējumu 2000,- EUR (divi tūkstoši euro un 00 euro centi) apmērā. 

6. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

7. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes Attīstības nodaļas vadītājai  

G.Golubovai. 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 
 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                                                                                       Nr. 554 

               (protokols Nr. 9, 91.§) 

 

Par Aizputes novada domes līdzfinansējumu piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai nekustamajam īpašumam Liepājas iela 7-1, Liepājas ielā 7-3, Aizputē 

Aizputes novadā 

 

 

 2021. gada 16. jūnijā saņemts un reģistrēts iesniegums Nr. 2.3.4/SAN-1830 par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļa saglabāšanai nekustamajam 

īpašumam Liepājas ielā 7-1 un Liepājas ielā 7-3, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2020. gada 28.janvārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.1 “Par 

Aizputes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”. 

Minētie noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

un sniedz palīdzību vēsturisku, ēku daļu un būvju saglabāšanai un atjaunošanai. Noteikumu 

mērķis  ir nodrošināt Aizputes pilsētas vēsturiskā centra (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

piemineklis 13.-19.gs., aizsardzības Nr. 7437) un Aizputes novada vēsturiskās apbūves 

saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, nodrošināt vēsturiskās vides reģenerāciju 

un attīstību sabiedrības vajadzību un tūrisma attīstības kontekstā. 

 Nekustamā īpašuma (dzīvokļu īpašumu) Liepājas iela 7-1, Liepājas ielā 7-3, Aizputē, 

Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra numurs 64059000332, kadastra numurs 64059000845, 

turpmāk – īpašums, īpašniece K. B. apliecina, ka veicamie darbi ir vēsturisko ārdurvju 

restaurācija. 

Saskaņā ar Aizputes novada domes  2021. gada 17. jūnija Izvērtēšanas komisijas 

lēmumu nekustamajam īpašuma īpašniekam piešķirts līdzfinansējums 1327,- EUR apmēra 

kultūras pieminekļa saglabāšanai (restaurācijas darbiem). 

 Atbilstoši 2020.gada 28. janvāra pieņemto saistošo noteikumu Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”  15. 

punktu - Pozitīva lēmuma gadījumā pašvaldības līdzfinansējums tiek noteikts ne vairāk kā 

50% apmērā un nepārsniedzot 4000 EUR nesošo konstrukciju atjaunināšanai un 

nepārsniedzot 2000 EUR citiem darbiem, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

mailto:dome@aizpute.lv


ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir 

nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

2020.gada 28. janvāra Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”, 2021. 

gada 14.jūnija Izvērtēšanas komisijas lēmumu un Novada attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komiteju lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Liepājas iela 7-1, Liepājas ielā 7-3, 

Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 64059000332, kadastra numurs 

64059000845, īpašniecei K. B., pašvaldības līdzfinansējumu – 1327,- EUR (viens 

tūkstotis trīs simti divdesmit septiņi euro un 00 euro centi) apmērā. 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes Attīstības nodaļas vadītājai  

G.Golubovai. 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 
 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                                                       Nr. 555 

               (protokols Nr. 9, 92.§) 

Par līdzfinansējumu Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 

uzturēšana izmaksām 2021.gadā 

 

Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centra mērķis ir nodrošināt 

iedzīvotāju un uzņēmēju vajadzībām un vienas pieturas aģentūras principam atbilstošu 

publisko pakalpojumu klātienes sniegšanas organizēšanu, veicinot optimālu pakalpojumu 

pieejamību (iestāžu tvērums: Lauku atbalsta dienests, Nodarbinātības valsts aģentūra, 

Uzņēmumu reģistrs, Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde, Valsts ieņēmumu dienests, 

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, Valsts zemes dienests, valsts darba inspekcija un 

pašvaldības pakalpojumi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 24.03.2021. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.184 “Kārtība, kādā izmanto 2021.gadam paredzēto 

apropriāciju valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla izveidei, 

uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei” 17., 18.1. un 20.punktu, kā arī 

ņemot vērā 2021. gada 15. jūnijā Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas lēmumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. PIEŠĶIRT 2021. gadā pašvaldības līdzfinansējuma no pamatbudžeta vispārējiem 

ieņēmumiem: 

1.1. Aizputes novada Vienotā valsts un pašvaldību klientu apkalpošanas centra klientu 

apkalpošanas speciālista atlīdzības fondam – 3000 EUR gadā; 

1.2. Aizputes novada Vienotā valsts un pašvaldību klientu apkalpošanas centra uzturēšanas 

izdevumiem (izdevumi preču un pakalpojumu iegādei) – 450 EUR gadā. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                            Juris Grasmanis 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                                                                 Nr. 556 

               (protokols Nr. 9, 93.§) 

 

Par aktualizētā Aizputes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam rīcības plāna 

un investīciju plāna precizēšanu 

 

Attīstības nodaļa izvērtējot aktuālākos Eiropas Savienības un citu programmu 

projektus un plānotos darbus no pašvaldības budžeta līdzekļiem, konstatēja, ka nepieciešams 

veikt precizēšanu aktualizētā Aizputes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam 

rīcības un investīciju plānā saskaņā ar esošo situāciju. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, 

ka „lai pildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums izstrādāt 

pašvaldības teritorijas attīstības programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt teritorijas 

attīstības programmas realizāciju un teritorijas plānojuma administratīvo pārraudzību”, 

61.1panta trešo daļu, kas nosaka, ka „publisko apspriešanu nerīko par pašvaldības budžetu”, 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 10.pantu, kas paredz, ka „Valsts un pašvaldības 

institūcijas atbilstoši savai kompetencei izstrādā attīstības plānošanas dokumentus pēc savas 

iniciatīvas, izpildot augstākas institūcijas uzdevumu, kā arī tad, ja attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādi paredz normatīvais akts”, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, kas paredz, ka „rīcības un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, 

ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Precizēt aktualizētā Aizputes novada attīstības programmas 2019.–2025.gadam rīcības 

un investīciju plāna rīcību R.2.5.punktu izsakot “Gājēju-riteņbraucēju celiņa izbūve 

Jelgavas ielas posmā no Zingberga ielas līdz iebrauktuvei uz peldētavu”  (pielikums 

Nr. 1 uz 23 lpp.), 

2. Publicēt aktualizēto Aizputes novada attīstības programmas 2019.–2025.gadam rīcības 

plānu un investīciju plānu Aizputes novada pašvaldības mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv; 

3. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                               Nr. 557 

                                                (protokols Nr. 9, 94.§) 

 

Par precizējumiem Aizputes novada domes 2021. gada 26. maija lēmumā Nr. 439 “Par 

grozījumiem Aizputes novada domes iestādes  

Kazdangas pirmskolas izglītības iestāde “Ezītis” amatu sarakstā” 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 16. aprīlī saņemts iesniegums Nr. 1.6/6, no 

Kazdangas pirmskolas izglītības iestādes “Ezītis” (iereģistrēts 2021. gada 16. aprīlī Aizputes 

novada domes lietvedības sistēmā ar Nr. 2.3.4/SAN-1124) iesniegums par saimniecības 

vadītāja un apkopēja amata vietas izveidošanu, sakarā ar iestādes pārvietošanu uz jaunām 

telpām Ķiršu gatvē 1, Kazdangā, kā arī amata likmes palielināšanu sētniekam, jo palielinās 

apsaimniekojamā platība. Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī 2021.gada 19.maija Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. IZTEIKT Aizputes novada domes 2021. gada 26. maija lēmuma Nr. 439 “Par grozījumiem 

Aizputes novada domes iestādes Kazdangas pirmskolas izglītības iestāde “Ezītis” amatu 

sarakstā” 1.2. sekojoši:  

“1.2. IZVEIDOT ar 2021.gada 1.jūniju  Kazdangas pirmskolas izglītības iestādē 

“Ezītis” amata vietu “APKOPĒJS”, 0,8  amata likmes, profesiju klasifikatora kods – 

9112 01, 13.saime, I līmenis, 1.mēnešalgas grupa.”; 

2. IZSLĒGT Aizputes novada domes 2021. gada 26. maija lēmuma Nr. 439 “Par 

grozījumiem Aizputes novada domes iestādes Kazdangas pirmskolas izglītības iestāde 

“Ezītis” amatu sarakstā” 2. punktu: 

“2. PALIELINĀT ar 2021.gada 1.jūniju amata likmi no 0,2 uz 0,4 likmēm Kazdangas 

pirmskolas izglītības iestādes “Ezītis” amata vietai “SĒTNIEKS”, profesiju klasifikatora 

kods – 9613 01, 13.saime, I līmenis, 1.mēnešalgas grupa.” 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                                                                                       Nr. 558 

               (protokols Nr. 9, 95.§) 

 

 

Par neapdzīvojamo telpu nomas līgumu laušanu 
 

No D. B. saņemts iesniegums, reģistrēts 15.06.2021., FIZ-1.12/53 par 2021. gada 

10. martā noslēgto neapdzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. 2/2021 un 2021. gada 10. martā 

noslēgto komunālo pakalpojumu līgumu Nr.6/2021 laušanu. Uz 01.07.2021. nomniekam nav 

parādu. Pamatojoties uz D. B. iesniegumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Lauzt neapdzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.2/2021 un komunālo pakalpojumu 

līgumu Nr.6/2021. 

2. Nomātās telpas Pils gatvē 4, 2.stāvā Nr.5 nodot ar Nodošanas-Pieņemšanas aktu līdz 

01.07.2021. 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 21.jūnijā Nr. 559 

               (protokols Nr. 9, 96.§) 

 

Par grozījumiem 2017.gada 26.jūlija lēmumā Nr.314 “Par komisiju sastāva ievēlēšanu” 

 

2021.gada 21.jūnijā ir saņemts Irēnas Tīmanes iesniegums (iereģistrēts lietvedības 

sistēmā ar Nr.2.1.11-2/SAN-1859, 21.06.2021.) ar lūgumu atbrīvot no Dzīvokļu komisijas 

locekles amata. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Ar 2021.gada 21.jūniju atbrīvot Irēnu TĪMANI no Dzīvokļu komisijas locekles amata. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                                                           Nr. 560 

               (protokols Nr. 9, 97.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2021. gada 21. jūnija saistošo noteikumu Nr. 5 “Grozījumi 

Aizputes novada domes 2021. gada 27. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 “Aizputes 

novada domes budžets 2021. gadam” apstiprināšanu 

 

 

Aizputes novada domē saņemti iesniegumi no pašvaldības iestāžu vadītājiem par 

nepieciešamajiem budžeta plānu precizējumiem iestāžu 2021. gada budžetu tāmēs. 

Precizējumi satur papildus iestāžu ieņēmumus un to sadalījumu izdevumos, kā arī precizēti 

izdevumi dažādu pasākumu, pakalpojumu un preču iepirkumam. Budžeta grozījumus saistīti 

ar COVID-19 pandēmijas ietekmi  pašvaldības iestādēs. Ņemot vērā radušos situāciju 

pašvaldību iestāžu vadītāji iesnieguši budžeta grozījumus esošai situācijai. 

Aizpute novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Aizputes novada domes 2021. gada 21. jūnija saistošos noteikumus Nr. 5 

“Grozījumi Aizputes novada domes 2021. gada 27. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 

“Par Aizputes novada domes budžetu 2021. gadam””. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                      Juris Grasmanis  

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 21. jūnijā                Nr. 561                             

                      (protokols Nr. 9, 98.§) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz Kazdangas pagasta zemes gabalu “Centra kūtis”, 

kadastra apzīmējuma 6468 003 0072 zemes daļu 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 8. jūnijā saņemts un ar Nr. 2.1.11-2/SAN-1687 

reģistrēts V. Z. iesniegums par zemes nomas slēgšanu par zemes gabalu Centra kūtis, kadastra 

apzīmējums 6468 003 0072, platībā 0,06 ha. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar V. Z., par palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas 

pagasta Centra kūtis, ar kadastra Nr. 6468 003 0072 un kadastra apzīmējums 6468 003 

0072, platībā 0,06 ha, ar 2021. gada 8. jūniju; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021. gada 8. jūnija līdz 2026. gada 31. decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. Z. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                    Juris Grasmanis 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

21.06.2021 lēmumam Nr. 561, 98.§ 

 

Centra kūtis, Kazdangas pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6468 003 0072, platība 0,06 

ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 


